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ÅRSFINAL 2021
Adress Åby Travsällskap, Box 133, 
431 22 Mölndal
Besöksadress Åby Arenaväg 10, Mölndal
Telefon 031-706 66 00  
Växeln öppen mån-fre 09.00-16.00, 
lunchstängt 12.00-13.00
Swishnummer 123 079 43 96
Bankgiro 853-2020
Hemsida www.abytravet.se 
E-mail info@aby.travsport.se
Resultat 0900-3500 

Kontorstid Måndag-torsdag 08.30-12.00, 
13.00-16.00. Fredag 08.30-12.00

T.f. VD/Sportchef 
Jon W Pedersen	 070-816 33 00
Ekonomichef 
Annika Svensson	 031-706 66 02
Marknad och kommunikationschef 
Kristofer Jakobsson 	 070-267 09 48
Vice Sportchef 
Linda Friberg	 070-660 61 60

Banmästare 
Oscar Uhrberg	 070-526 99 71 
Anläggningschef
Gunnar Johansson 	 070-880 80 70
Driftchef
Gert Danielsson	 070-684 87 43
Travskoleansvarig
Sanna Langmarker	 031-706 66 37 
Bordsbokning	 031-706 66 00

Inskrivningen	 031-706 66 19 
Gästboxar 	
Cecilia Olsson 	 031-706 66 06 
Hovslagare 	
Jonas Ohlsson	 070-581 03 68 
Banfotograf 	
Göran Lindskog	 070-845 52 54
Vinnartavlor www.aln.se
Åby Hotel	 031-384 02 00

Måldomare
Magnus Sjölund
Måldomarnämnd
Daniel Hult
Peter Strömvall
Steen Halberg
Huvudstarter
Peter Jonasson  
Bitr. huvudstarter 
Roger Lidberg
Bandomare
Thomas Lindholm
Bandomarnämnd
Katarina Törnkvist
Helene Lindgren
Ida Lindström 
 

Ekipagekontrollant
Marlene Hammargren 
Stallbackskontrollant
Åsa Carlström
Dopningprovstagare
Nina Nikkinen
Konferencier
Kristofer Jakobsson
Referent
Alex Persson
Banveterinär  
Lars Kristensen
Inskrivningschef
Stefan Samuelson

FUNKTIONÄRER

STYRELSEN

ÅBY TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER	

TÄVLINGSRUTINERPeter Bronsman (ordf)
Tore Lund (v ordf)
Glenn Grimhage
Hans Göran Johansson
Lars Järpedal

Anna-Karin Knight
Eric Lindquist
Katarina Magnusson
Admir Zukanovic
Bernt A Runberg (suppl)

www.abytravet.se

PROFFSTRÄNARE

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR

PRISER
FRI ENTRÉ	 Endast förbokning via abytravet.se
Prenumeration 	 Åbyprogrammet 810 kr (helår)
Parkering 	 8 kr/timme

SÄKERHETSFÖRESKRIFTER 
TÄVLINGSPADDOCK ALLMÄNT
Endast behöriga får vistas i paddock-
området. Hästar har alltid företräde 
gentemot människor och fordon. Häst 
ska ledas för hand av tränare/skötare i 
paddockområdet, särskilt inom paddock A 
och B. Barnvagnar är förbjudna i paddock-
området, hundar ska vara kopplade. Visa 
hänsyn och hjälp varandra för största 
möjliga trivsel och säkerhet.
ALKOTEST
Sker i inskrivningen och är obligatoriskt 
i alla lopp för körsvenner, ryttare och 
funktionärer. Körsven och ryttare betrak-
tas som anländ till banan när alkotest 
genomförts (§ 37).
BESTRAFFNING
Meddelas på resultatlistorna som finns i 
inskrivningen. Måldomarnämnden kontak-
tar ekipagekontrollanten som meddelar de 
aktiva under tävlingarna. Ansvaret är dock 
alltid den aktives.
DEFILERING
Samling på defileringsvolten i vänster
varv, klocka finns för nedräkning. 
Högtalarbesked från ekipagekontrollanten 
när defilering kan påbörjas. Defilering i 
högervarv (bakvarv) samlat och i num-
merordning. Häst får vara uppcheckad vid 
defileringen. Om önskan finns att defilera 
efter övriga ekipage kontaktas ekipage-
kontrollant i god tid innan aktuellt lopp.
DISKVALIFIKATION
Meddelas via högtalare genom  
bandomarnämnden och på informations
tavlorna vid måltornet och vid 500-meter-
smarkeringen.
GÄSTBOXLISTA
Kan erhållas i stallbacksinfarten och finns 
anslaget vid inskriningen. Använd alltid 
tilldelad box och kontakta inskrivningen 
vid frågor eller byte. Specifika önskemål 
om boxplats ska meddelas senast två 
dagar innan tävlingsdag. 
GÄSTBOXHYRA
360 kronor per tillfälle. Fri boxhyra för 
hästar tränade av Åbylicenserade tränare.
FÖRHÖRSRUM
Finns i inskrivningen för kuskar/ryttare/
tränare med möjlighet att se måldomar-
nämndens översiktsfilm. Kallelse från 
måldomarnämnden via högtalare. 

HOVSLAGARE
Jourhavande hovslagare finns i paddock 
B, i anslutning till torget. 
Jonas Ohlsson, Tel: 070-581 03 68.
IDENTIFIERING
Identifieringspersonal söker upp häst 
och tränare vid tilldelad gästboxplats. 
(Identifieringsregler finns i tävlingsregle-
mentet §§ 36-37.)
KÖRSVENS-/TRÄNARRUM
Gästande kuskar, ryttare och tränare 
aktuell tävlingsdag kan vistas i lokalerna 
”A-tränare” och ”B-tränare” bredvid 
Stalltorget.
MATERIALFEL
Vid materialfel efter defilering körs hästen 
till defileringsvolten där  
ekipagekontrollant finns till hjälp.  
Vid defileringsvolten finns en genom-
gående uppstallningsplats med diverse 
utrustning för att åtgärda materialfel.
MONTÉVÄGNING
Alla odiskvalicerade ryttare ska vägas 
efter loppets genomförande och detta 
ska ske omedelbart efter avslutat lopp. 
Företräde har ekipage 1-3 i mål för snab-
bare resultatredovisning. Ut- och infart till 
stallområdet i samband med lopp sker vid 
defileringsvolten (även segraren).
NUMMERTECKEN
Hämtas ut i inskrivningen och återlämnas 
väl rengjorda senast 15 minuter efter 
sista loppet. Häst betraktas som anländ 
till banan när nummertecken uthämtats 
(§37). Ej startande häst skall bära ”EJ” 
nummerbricka och får använda banan 
fram till 30 minuter före första start. 
(Gäller ej V75-dagar.)
OLYCKSFALL
Vänd dig till inskrivningen. Sjukvårds
personal finns på plats alla tävlingsdagar. 
OPEN STRETCH
Åbytravet har två extra spår på upploppet.
PARKERING
Hästarna lastas i och ur transporter i 
terminalen utanför paddock B (miljökrav 
från Mölndals Kommun).  
Transportfordon parkeras sedan på anvi-
sade platser nedanför defileringsvolten i 
paddockområdet. 
PRISCEREMONI
Prisutdelning sker i alla lopp vid vinnartri-
bunen på publikplats. Iakttag försiktighet 

vid värmning på tävlingsbanan (ej tillåtet i 
bakvarv) under pågående prisceremoni.
PROVSTART
Provstart med bil en timme före första 
start. Åby har även extra bilprovstart efter 
defileringen, cirka 3,5 minuter till start i 
lopp utskrivna upp till 100.000 kr auto-
start. Samt i tvååringslopp med autostart. 
Inför lopp sker provstarterna omedelbart 
efter avslutad defilering vid markering/
startplats ca 2200 m.
PROVTAGNINGSSTALL
Provtagningspersonal möter hästen då 
den kommer av banan och tar med den till 
provtagningsstallet i paddock B vid torget.
TID TILL DEFILERING
Anges på skärmar i paddock A + 
B samt gemensamma utrymmen i 
paddockområdet. På defileringsvolten 
information via ekipagekontrollant, se 
avsnitt ”Defilering”.
TID TILL START
Anges på informationstavlor på innerplan. 
Meddelas även via högtalarna från 
speaker.
VETERINÄR
Banveterinären och jourhavande veteri-
när kontaktas via inskrivningen.  
VÄRMNING
Värmning av häst i bak- och rätvarv är 
tillåtet på tävlingsbanan. På innerbanan 
är värmning tillåten endast i bakvarv. Var 
uppmärksam på anläggningspersonalens 
maskiner för banpreparering. OBS! 
Värmning i bakvarv på tävlingsbanan ej 
tillåtet under prisceremoni.
ÖVERNATTNING
Kontakta sekretariatet Cecilia Olsson i 
god tid före aktuell travdag. 
Tel 031-706 66 06.
ÖVRIGT
I syfte att förbättra arbetsmiljön i 
tävlingspaddocken måste ljud- och buller-
nivåer hållas nere. Material och inredning 
är anpassat för detta. Informationstavlor 
ersätter en stor del av de högtalarutrop 
som funnits tidigare. Det ställer något 
högre krav på de aktiva att själva söka 
information om t.ex. tid till defilering.

Roger Z Andersson	
070-554 15 27
Robert Bergh 
070-568 00 98 
André Eklundh   
070-813 18 90
Bo Falsig		
070-584 16 76
Olle Goop		
070-376 65 00
Peter Grundmann 
070-224 22 55
Per Henriksen 
073-810 73 74

Madelene Karlsson 
070-300 67 38
Tommy Karlstedt 
070-766 39 96
Mikael Linderoth 
070-687 75 26
Evelina Månsson 
070-818 37 25
Carlos Söderström	
079-305 70 98
Maria Törnqvist  
070-568 25 10
Admir Zukanovic 
076-764 52 52

TORSDAG 6 JAN 	 | V64® 	 START 18.20 
ONSDAG 12 JAN	 | V86® 	 START 18.27 
TORSDAG 20 JAN 	 | V64® 	 START 18.20 

Två dagar till julafton och årets sista tävlingsdag på Åbytravet 
ska avgöras. Ett år som återigen gick i pandeminsspår och 
som lamslagit hela världen under snart två år, men som in på 
höstkanten säg ut att mattas av och vi återfick hoppet om 
att pandemin skulle vara ett minne blott. Sedan SM-dagen i 
början på oktober som var den första riktiga dagen vi kunde 
öppna upp med en större publik fick man verkligen glädjen 
tillbaka, men detta lilla virus har inte krigat klart och vi ser 
ut att få leva länge med olika mutationer och nya varianter 
så det gäller att vara fortsatt försiktiga. En av åtgärderna som 
gällt de senaste veckorna är att du som besökare måste visa 
ett vaccinationsbevis för att komma in på publikområdet. 
I kväll ska två av de större serierna som pågått under hela 
året avgöras. Det är ungdomsserien Knutsson Rising Star Cup, 
som även under nästa år kommer att sponsras av familjen 
Knutsson, och den stora B-tränarserien Dr.Schaettes. 

Arnqvist till topp även 2021
Halmstads B-tränare Peter Arnqvist har alltid satsat på 
B-tränarserien på Åby och även detta år är serien redan 
avgjord innan sista loppet körs då Peter har varit framgångs-
rik i serien under hela året. Han har även möjlighet att 
vinna kvällens lopp dit han har siktat med sin Dali Pagadi. 
Vinnaren av årets finallopp kommer kamma hem prischecken 
på hela 100.000 kronor. Loppet blev riktigt bra sportsligt 
och har samlat många fina B-tränade hästar. De tre främsta i 
serien kommer mottaga sina priser efter lopp 8. 
Åbytravet har genom historien alltid haft många framgångs-
rika B-tränare. Inget undantag detta år då bland annat 
Christian Persson haft fantastiska framgångar med sitt tre-
åriga fuxsto Red Lady Express och Carina Balders ögonsten 
Prosecco vunnit flera STL-segrar. Jag hoppas att våra sats-
ningar på fina penningstinna lopp för B-tränarna ska göra 
skillnad och att denna viktiga del av travsporten känner 
motivation och håller i, för det är vad detta går ut på, att 
leva på förhoppningarna för en dag så blommar allt ut.

Vem får USA-biljetten?
Knutsson Rising Star Cup har blivit en av de mest populära 
serierna för ungdomarna att tävla i och de vet att vinnaren 
av serien de senaste åren har fått en magisk resa till lan-
det ”over there” och se de finaste hästarna och gårdarna 
man kan hitta. En resa som familjen Knutsson och Björn 
”Bernie” Norén som reseplanerare skapat, en resa man sent 
vill glömma. De tre främsta kommer att mottaga sina priser 
efter lopp 7. Serien fortsätter under 2022 och utökas med 
en större finaldag i december nästa år. Apropå Knutsson så 
kan du som besökare ta en titt på det fina stenkonstverket 
av världsrekordhållaren Sebastian K. som pryder infarten till 
Åbytravet cirka 100 meter från huvudentrén.

Totopersonalen och Åbyguidernas lopp 
Ett riktigt hjärtligt stort tack till våra totomat-anställda och 
även flera av våra guider som vi idag ska avtacka för lång 
och trogen tjänst. Redan 1969 började vår totalisatorchef 
Staffan Lindberg på Åby och i över 50 år har han varit Åby 
trogen. Tillsammans med övrig totopersonal har dom gjort 
ett fantastiskt jobb i luckorna och varit med och sett mycket 
av Åbys historia växa fram. Även Åbyguiderna har bidragit 
och spridit kunskap till många nya besökare. Nu blev även 
den verksamheten drabbad av pandemin då vi under lång 
tid fick stänga för all publik. Självklart kommer vi att för-
sätta med guidning men i en liten annan form i framtiden. 
Spelbolaget ATG valde som strategi att satsa bara digitalt och 
ta bort spelluckorna, något som jag personligen måste säga 
känns som ett misstag, något av banornas själ dog med detta 
beslut. Jag vet att utvecklingen måste gå vidare men det 
känns i travhjärtat, men jag måste säga att vår publik har 
anpassat sig väl på kort tid.

Stora travgalan tillbaka
I samband med vår nästa STL-dag då vi arrangerar V75 
Champions kommer den stora svenska travgalan tillbaka till 
Västkusten. En gala som tidigare under många år arrangera-
des på Rondo i Göteborg i samband med V75-Mästaren här 
på Åbytravet och vem minns inte när Järvsöfaks klev in i 
baren på Rondo! Nu kommer glädjande galan tillbaka, något 
som vi är mycket stolta över. Den kommer att arrangeras på 
vår restaurang Pegasus under tävlingsdagen den 12 februari. 
Tävlingsdagen den 12 januari korar Åbytravet alla 2021-års 
championtitlar.  

Varmt välkomna till årets sista travdag! Kvällens V86-omgång 
är kryddad med en härlig jackpot med 16 miljoner i potten 
och vi bjuder all publik utomhus på glögg och peppakakor.

Åby Travsällskap med 
personal och styrelse 
vill passa på att tacka 
er alla för det gångna 
året och önska er en 
riktig god jul och gott 
nytt år, så ses vi 2022. 

Nu kör vi!

Jon W Pedersen
Tf.VD/Sportchef 

Omslagsbild: Ble du Gers vinnare av Legolas Minne 2021. Foto: TR BILD.  

Åbytravets inskrivning: 031-706 66 19.

17.27	 Bilprovstart
18.27 	 Start lopp 1

20.30 	 Start lopp 6 | V86® avd 1
22.02	 Start lopp 10

DAGENS CIRKATIDER
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OLIVIA COGER 2140:1 16,2K 17,9M Total: 2 0-2-0 30.000
1 2,br.s.e Monark Newmen - 21: 2 0-2-0 16,2 30.000 20: 0 0-0-0 

Ottey Coger e Good As Gold Fredrik Persson Kr 17/9-k 3/2140 k 20,7 – – gdk -
Fredrik Persson Hd 25/10-1 6/1640 2 16,2 cc 8,62 30'
Fredrik Persson Hd 6/12-1 7/2140 2 17,9 cc 4,26 30'

Uppf: Vamero AB, m fl (Persson Fredrik)
Äg: Easy KB, Uppsala
Vit, svart taggmönster; vit

Kr Fredrik Persson

AMINA WILLOW 2140:2 *16,0K Total: 2 1-0-0 35.000
2 2,br.s.e Centurion A.T.M. - 21: 2 1-0-0 16,0 35.000 20: 0 0-0-0 

Joline e Love You Per Nordström Hd 6/9-k 1/2140 k 22,3 – – gdk -
Peter Ingves Hd 25/10-1 7/1640 1 16,0 cc 10,78 30'
Per Nordström Kr 16/11-1 4/1640 6 20,2g cc 1,66 30'

Uppf: Mårtensson Annemarie, Annerstad
Äg: Mårtensson Annemarie, Annerstad
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit

J Per Nordström

ZIVA 2140:3 18,1M 16,3AK Total: 3 0-1-0 25.500
3 2,br.s.e Varenne - 21: 3 0-1-0 18,1 25.500 20: 0 0-0-0 

Escalans e Timoko Richard Westerink Fr 26/5-k 2000 k 16,1 – – gdk -
Hans Crebas J 27/7-1 3/1640 6 16,3a cc 6,76 200'
Julian Cordeau Å 12/8-1 3/1640 d 5ag cc 14,84 50'
Hans Crebas Mp 5/12-1 6/2140 2 18,1 cc 4,49 25'

Uppf: Westerink Richard & Turla Thierry
Äg: Westerink Richard & Turla Thierry
*Blå, svart axelparti och 2-delad ärm; sva

Ax Hans Crebas

GLOBAL DAYLIGHT 2140:4 18,2K 18,3M Total: 2 0-1-1 23.500
4 2,svbr.s.e Brillantissime - 21: 2 0-1-1 18,2 23.500 20: 0 0-0-0 

Global Twilight e Muscle Hill Joakim Lövgren J 10/8-k 4/2140 k 28,2g – – ejg -
Isabella Gustafsson J 2/10-k 1/2140 k 24,7 – – gdk -
Joakim Lövgren Hd 8/11-2 1/1640 2 18,2 cc 7,50 30'
Joakim Lövgren Mp 5/12-1 7/2140 3 18,3 cc 2,93 25'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Lövgren AB, Skurup
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

HEARTBEAT THUNDER 2140:5 17,9M Total: 2 1-0-1 33.500
5 2,mbr.h.e Scarlet Knight - 21: 2 1-0-1 17,9 33.500 20: 0 0-0-0 

Add a Lil Bourbon e Donerail Pär Hedberg Ax 23/9-k 3/2140 k 21,4 – – gdk -
Ulf Ohlsson Ax 19/10-1 6/2140 3 17,9 cc 5,16 25'
Ulf Ohlsson Ax 16/11-7 4/2140 1 18,0 cc 3,50 25'

Uppf: Jakobsson Rigmor, Skara
Äg: Stall Heartbeat
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

Ax Carl Johan Jepson (Pär Hedberg)

LORD TOBIN 2140:6 19,2M Total: 1 0-1-0 12.500
6 2,br.h.e Tobin Kronos - 21: 1 0-1-0 19,2 12.500 20: 0 0-0-0 

Countesse Photo e Fast Photo Rickard Svanstedt F 30/10-k 5/2140 k 21,0g – – gdk -
Rickard Svanstedt Ax 16/11-7 2/2140 2 19,2 cc 6,57 25'Uppf: Stall Nöjd AB, Partille

Äg: Stall Nöjd AB, Partille
Mörkblå, vitt axelparti och stolpar; mbl

Ax Rickard Svanstedt

DONNIE DARKO FONT* (IT) 2140:7 17,9M Total: 1 0-0-1 10.000
7 2,br.h.e Readly Express - 21: 1 0-0-1 17,9 10.000 20: 0 0-0-0 

Donna Sisu e Mythical Lindy Ken Ecce J 29/9-k 1/2160n k 20,6 – – gdk -
Ken Ecce Hd 6/12-1 6/2140 3 17,9 cc 7,70 30'Uppf: Allev.LeFontanette SRL & DreamFerm SRL

Äg: No.Ma.Farm S.R.L., Italien
Svart, orange/vita sömmar; vit

J Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

JACARA DU PONT* (CH) 2160:1 17,4M 17,4AM Total: 3 1-1-1 113.500
8 2,br.h.e Traders - 21: 3 1-1-1 17,4 113.500 20: 0 0-0-0 

Falbala du Pont e Kool du Caux Guy Marin Fr 29/6-k 2000 k 17,7 – – gdk -
Kevin Gondet Mp 11/10-1 11/2140 3 17,4 cc 6,45 25'
Dwight Pieters B 27/10-1 6/2140 1 18,4a cc 7,04 30'
Rikard N Skoglund B 4/12-2 8/2140 2 17,4a cc 10,39 150'

Uppf: Ecurie Wilton, Schweiz
Äg: E.A.R.L. Ecurie A. Rayon, Frankrike
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

E Stefan Persson (Kevin Gondet)

JOYEUX DU CYGNE* (FR) 2160:2 17,8M 16,0AK Total: 7 0-1-1 63.500
9 2,br.h.e Eridan - 21: 7 0-1-1 17,8 63.500 20: 0 0-0-0 

Utopique Folie e Nelson de Vandel Johnny Takter Å 1/9-1 2/1640 5 16,0ag cc 14,63 100'
Björn Goop S 15/9-1 5/2140 2 17,8g cc 4,10 60'
Björn Goop F 5/10-1 1/2160 d 5g cc 5,89 30'
Erik Adielsson Ö 14/10-8 3/1609 d 10ag cc 27,05 510'
Henry Rorgemoen Å 25/11-8 1/1640 5 17,3a cc 31,57 50'

Uppf: Fransk Uppfödare
Äg: Rorgermoen Henry, Norge
Vit, svart axelparti och ärmar; vit

* Eirik Höitomt (Henry Rorgemoen)
TvååringsloppÅBY // 06

1 2140 M VOLTSTART

START 18.27

2-åriga högst 350.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 031222 eller tidigare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 40.001 kr, 40 m vid 115.001 kr. Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-5.500-3.500-

3.000 (8 priser). Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

211222_6_banprogram_(indd)_1_20211216145659.indd   3211222_6_banprogram_(indd)_1_20211216145659.indd   3 2021-12-16   16:50:062021-12-16   16:50:06

Chansvärdering: 5-8-7 Out: 4

Max Burgers AB
Brand identity guidelines Version 4.0

Brand identity guidelines

I samtliga lopp på Åbytravet under december erhåller vinnande 
hästs skötare en värdecheck på MAX till ett värde av 100 kr. 
Presentkortet hämtas på inskrivningen. 

VÄLKOMMEN TILL ÅBYTRAVET!
VACCINATIONSBEVIS KRÄVS, LÄS MER PÅ ABYTRAVET.SE

DET ÄR FRI ENTRÉ MEN DU MÅSTE BOKA 
DIN FRIBILJETT PÅ ABYTRAVET.SE

Alla måste ladda ner en biljett för att komma in 
på Åby. Hästägare med starthäst har tillträde till 
stallbacken. Det är viktigt att ägarna laddar ner 
den biljett som skickas ut via sms. 

Åbys hästägare med årskort från 2020 kan 
hämta stallbiljett i huvudentrén. 

Läktaren, Lyon och Lyon Arena är öppet.
För mer information besök abytravet.se

OBS! PARKERINGEN ÄR AVGIFTSBELAGD 8 KR/TIMME. 
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MAD PRINCESS 1640:1 *11,5AK 14,4M Total: 34 3-5-1 741.500
1 5,ljbr.s.e Nu Pagadi - 21: 15 1-1-1 11,5a 126.200 20: 10 0-1-0 14,0a 31.300

Mad Madame e Trade Balance Christoffer Eriksson Kr 17/9-8 7/2140 5 14,3a Cc 77,44 200'
Stefan Persson Hd 4/10-8 1/1640 4 12,1a CC 8,57 35'
Christoffer Eriksson J 12/10-9 11/2140 5 13,6a CC 16,27 35'
Örjan Kihlström Ö* 23/10-9 12/2100 0 13,1a CC 53,48 110'
Stefan Persson Å 11/11-6 3/2140 0 13,8a Cc 18,94 40'

Uppf: Stall Mad Diva HB, Västerås
Äg: Stall Mad Diva HB, Västerås
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Hd Stefan Persson (Håkan K Persson)

DANIELLE D.D.* (DK) 1640:2 *12,4AK *18,4M Total: 39 11-4-6 810.729
2 6,br.s.e From Above U.S. - 21: 10 1-1-1 12,6a 67.296 20: 12 4-1-2 12,4a 148.385

Puk Egely e Juliano Star Jeppe Rask J 5/10-1 7/1640 0 13,0a CC 13,03 30'
Jeppe Rask Od 22/10-3 1640n 4 15,2a – – 12,82 -
Jeppe Rask Se 29/10-3 1600 2 12,9a – – 7,81 -
Jeppe Rask Od 12/11-2 2140 0 17,2a – – 5,08 -
Jeppe Rask Ch 21/11-4 2000 5 14,7a – – 73,00 -

Uppf: Danielsen Mikael, Danmark
Äg: Danielsen Mikael, Danmark
Blå, ;blå

* Jeppe Rask

ARVID S.H. 1640:3 11,7AK *13,8L Total: 42 10-7-3 813.338
3 6,mbr.v.e Scarlet Knight - 21: 19 4-3-2 12,1a 441.538 20: 11 3-2-1 11,7a 213.000

Stargirl e Juliano Star Fredrik Persson Å 30/9-8 5/2140 0 13,4a CC 11,34 40'
Fredrik Persson Kr 22/10-6 9/2140 2 14,0a CC 5,70 30'
Fredrik Persson Kr 5/11-4 6/1640 5 12,7a CC 2,37 25'
Fredrik Persson Ch 21/11-10 2000 1 13,8a – – 7,60 -
Fredrik Persson Kr 10/12-6 6/1640n 0 19,5ag cc 2,57 30'

Uppf: Bendz Eril, Växjö
Äg: Sikroma Horse AB, Växjö
Vit, svart taggmönster; vit

Kr Fredrik Persson

ARTEMIDE ZACK (IT) 1640:4 11,8AK 14,4M Total: 52 7-6-7 638.451
4 5,br.s.e Rotary O.K. - 21: 21 2-2-3 11,8a 206.600 20: 10 1-3-0 12,5a 89.800

Lucille Grif e Varenne Ulf Ohlsson Hd 6/9-10 1/1640 0 13,4a Cc 3,51 35'
Kevin Oscarsson Kr 1/10-8 4/1640 2 11,8a Cc 15,44 30'
Johnny Takter J 12/10-9 9/2140 0 13,8a Cc 8,04 35'
Kevin Oscarsson Å 28/10-9 9/1640 4 12,6a CC 36,28 40'
Johnny Takter J 30/11-5 6/1640 0 14,3a CC 33,51 30'

Uppf: Az. Agr. Zaccarella, Italien
Äg: Daniel Söderberg Easy Trading AB, m fl
*Mörkgrön, vit ärm; mörkgrön

Hd Jeppe Juel (Magnus Dahlén)

PRINCESS CARMODY 1640:5 12,6AK *13,7M Total: 80 8-6-4 413.000
5 9,br.s.e L.of a Prince - 21: 19 4-0-1 13,6a 168.100 20: 17 1-2-0 12,6a 67.000

Do You Love Me e Carmody Lobell Jonathan Carre Åm 10/10-7 2/2500 5 16,4 CC 28,51 20'
Victor Rosleff Å 18/10-3 10/2140 0 19,6a Cc 88,08 30'
Sophia Olsson Jacobsen Å 6/11-6 1/2140 1 15,1a Cc 27,48 10'
Tyler Mifsud Å 18/11-5 6/2160 3 15,3 Cc 29,27 40'
Sophia Olsson Jacobsen Hd 29/11-6 5/2140 0 15,4a Cc 54,48 25'

Uppf: Asker Lambert, Torna-Hällestad
Äg: Kraftfullt AB, Hisings Kärra
Svart, mörkgröna stolpar; svart
Tyler Mifsud (Karl Niclas Oppäng)

CROSSFIRE SIMONI 1640:6 11,6AK 13,4K Total: 50 4-10-5 680.300
6 7,mbr.v.e Revenue - 21: 11 0-2-1 13,0a 55.200 20: 12 0-2-1 11,6a 74.500

Tag's Advocate e Tagliabue Bo Falsig Å 17/6-4 11/2140 0 14,3a cc 178,90 30'
Bo Falsig Ax 29/6-6 1/1660 5 13,4 cc 5,36 10'
Bo Falsig Å 12/8-10 6/2160 0 14,8 cc 37,39 15'
Bo Falsig Å 24/10-6 6/2140 5 14,1a cc 18,62 10'
Anders Christiansson Å 6/11-7 6/2140 3 14,1a cc 18,35 10'

Uppf: Simoni Peter, Polen
Äg: Travtränare Bo Falsig AB, m fl
Vit, svart kil m stj, gröna ärmar;svart
Bo Falsig

HEADS DOWN 1640:7 13,4AK 14,4M Total: 52 4-1-3 340.906
7 5,mbr.v.e Scarlet Knight - 21: 14 2-1-1 13,7a 86.406 20: 19 1-0-1 13,4a 79.500

Dana di Ala e Supergill Madelen Berås G 21/8-1m 3/2640 4 17,8a cc 47,62 30'
Madelen Berås E 7/9-5m 4/2140 0 17,8g cc 55,25 30'
Emma Smedeby E 8/10-5 1/2140 0 15,1a Cc 62,49 25'
Stig-Christer Westrum Ax 7/12-9 2/1640 8 15,1a cc 95,76 35'
Stig-Christer Westrum Ö 14/12-8 4/2100 7 16,0a cc 71,74 30'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Westrum Stig-Christer, Uddevalla
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv
Carl Johan Jepson (Stig-Christer Westrum)

ECHELON 1640:8 11,3AK *14,7M Total: 43 9-10-5 834.250
8 6,br.v.e Brioni - 21: 16 3-3-3 11,7a 254.400 20: 17 3-5-1 11,3a 351.400

Apecs e Muscles Yankee Victor Rosleff Å 25/8-6 3/1640 6 11,9a CC 12,46 60'
Victor Rosleff J 14/9-2 3/2140 2 11,9a CC 46,19 30'
Victor Rosleff Å 30/9-8 6/2140 0 13,4a CC 12,22 40'
Victor Rosleff Å 18/11-4 6/1640 1 12,4a CC 4,40 40'
Victor Rosleff Å* 1/12-9 3/1640n 7 15,4a cc 6,52 125'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: Olsson Tord, Malmö
*Röd, gula stjärnor; gul

Hd Victor Rosleff (Jerry Riordan)

ÅBY // 06

2 1640 M AUTOSTART

START 18.51

3-åriga och äldre 305.001 - 905.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 031222 eller tidigare. 
1640 m. Autostart. 12 startande. Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(2.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

LISTAS SPARTACUS 1640:9 12,4AK 15,0M Total: 31 10-6-3 656.883
9 8,mbr.v.e Global Glide - 21: 13 4-2-0 12,4a 233.688 20: 4 2-1-1 14,5a 61.374

I am Lavec e Mr Lavec Rebecca Arnerlöf Åm 12/9-7 3/2080 4 14,3a CC 11,57 25'
Sophia Olsson Jacobsen Mo 10/10-6 1640 1 13,0a – – 9,80 -
Anita Valstad Hagmann Mo 23/10-4m 2140 2 17,0a – – 2,10 -
Sophia Olsson Jacobsen F 8/11-5m 6/2180 4 15,0 cc 24,07 40'
Sophia Olsson Jacobsen E 23/11-5 2/1640 1 12,7a cc 21,81 25'

Uppf: Listaskogens Stuteri AB, Uddevalla
Äg: Listaskogens Stuteri AB, Uddevalla
Vit, svart lod fält, grå hängslen; vit
Sophia Olsson Jacobsen

NISSE SÅNNA 1640:10 11,6AK 13,2M Total: 69 7-17-8 809.500
10 6,mbr.v.e Quite Easy U.S. - 21: 21 1-3-0 12,2a 95.800 20: 23 1-5-4 11,6a 269.400

Viol Hornline e Silver Pine Mikael J Andersson Ax 12/10-6 2/2160 2 13,8 CC 11,02 25'
Klas Olsson Å 28/10-10 7/2180 1 15,4 CC 2,89 20'
Mikael J Andersson Ax 9/11-4 2/2140n 8 14,7a CC 9,62 25'
Victor Rosleff Å 1/12-8 4/2180n 6 16,0 cc 20,08 60'
Mikael J Andersson Ö 14/12-9 4/2100 2 15,6a cc 6,76 35'

Uppf: Happy People Racing AB, Tranås
Äg: Carlsson Thomas, Frändefors
Vit, gråa hängslen,vitt axelparti; vit

Åm André Eklundh (Thomas Carlsson)

ORKAN VON HAITHABU* (DE) 1640:11 13,3AM 14,0M Total: 46 4-4-9 636.571
11 5,br.h.e Rise and Shine - 21: 11 3-1-2 13,3a 140.661 20: 17 0-1-2 13,5a 86.027

Helena von Haitabu e Here Comes Joey Robbin Bot Dl 5/7-7 1750 1 15,9a – – 1,50 -
Robbin Bot Ge 21/7-2 2000 6 15,4a – – 2,60 -
Michael Nimczyk Hb 3/10-7 2200 3 13,8a – – 24,60 -
Robbin Bot Bn 23/10-11 1900 d 0ag – – 34,40 -
Michael Nimczyk Bn 7/11-7 1900 7 15,4a – – 4,70 -

Uppf: Brodersen Bernd, Tyskland
Äg: Walter Kerstin, Tyskland
Vit, orange axelp. och stjärnor; orange

* Michael Nimczyk (Wolfgang Nimczyk)

NATORP BO 1640:12 11,1AK 20,9M Total: 28 4-6-1 861.028
12 4,sv.h.e Andover Hall - 21: 13 2-2-0 11,1a 269.717 20: 10 1-3-1 11,4a 474.349

Ocean Dream e Dream Vacation Michael Nimczyk Bn 5/9-3 1609 2 11,1a – – 3,10 -
Robbin Bot Mu 19/9-9 3100 d 0g – – 6,10 -
Per Nordström Hb 3/10-9 2200 0 14,1a – – 10,10 -
Per Nordström Mp 22/11-9 11/2140 2 13,3a CC 2,55 35'
Per Nordström Å* 11/12-5 3/2140 0 20,9g cc 5,67 110'

Uppf: Bornmann Hans Ulrich, Tyskland
Äg: Bornmann Hans Ulrich & Plätzer H G
*Grön, gult mönster;

J Per Nordström
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Chansvärdering: 11-12-3 Out: 8
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LEGEND V.S.* (DE) 2640:1 *15,7M 15,0AM Total: 7 1-1-1 95.400
1 3,mbr.v.e Voltigeur de Myrt - 21: 7 1-1-1 15,7 95.400 20: 0 0-0-0 

Utah Beuckenswyk e Frisky Frazer André Eklundh År 17/7-12 6/2140 1 15,7 cc 3,57 40'
Magnus Jakobsson År 6/8-3 2/2140 6 17,5ag cc 2,84 40'
André Eklundh Å 14/8-12 5/2140 0 15,0a cc 4,91 50'
Stefan Persson Å 11/11-7 2/2140 3 15,1a cc 21,13 50'
Fredrik Claesson Ax 27/11-6 7/2140 8 16,0a cc 24,59 60'

Uppf: Veenstra Bouwe & Erik, Nederländerna
Äg: Seffen Sports, Nederländerna
*Grön, svart fält, axelparti och ärmrev; sv

Ax André Eklundh (Sofia Aronsson)

ATLANTA EXPRESS 2640:2 14,8K 15,4AM Total: 17 0-1-1 97.900
2 3,mbr.v.e Bird Parker - 21: 13 0-1-0 14,8 73.500 20: 4 0-0-1 18,8 24.400

Your Ideal e Conway Hall Mikael J Andersson Ax 30/8-2 1/2640 8 16,2a cC 100,22 40'
Mikael J Andersson Ax 16/9-7 1/2140 0 17,4a cc 59,64 25'
Mikael J Andersson Ax 23/9-2 5/2140 5 17,3a cC 122,72 40'
Anders Svanstedt Ax 27/11-6 11/2140 5 15,4a cC 118,27 60'
Anders Svanstedt Ax 7/12-10 1/2140 2 16,0a cc 7,38 15'

Uppf: Bethouart-Pettersen Dennis, Frankrike
Äg: Hedberg Pär, Kvänum
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Ax Stefan Persson (Pär Hedberg)

EXPLOSIVELOVE A.F 2640:3 15,1M 15,3AM Total: 12 0-1-0 81.000
3 3,mbr.v.e Explosive Matter - 21: 12 0-1-0 15,1 81.000 20: 0 0-0-0 

Vendome e Love You Stefan Persson Å 30/9-3 2/2160 5 15,1 cc 38,19 50'
Kim Eriksson Ö 14/10-10 9/2609 0 ua cc 64,90 40'
Mikael J Andersson Ax 16/11-2 5/2140 8 17,6a cc 15,73 40'
Hans Crebas Ax 27/11-6 3/2140 0 uag cc 75,45 60'
Hans Crebas Mp 5/12-5 4/2140 6 16,6a cc 28,22 25'

Uppf: Stall Anna Forssell AB, Skara
Äg: Holmgren Reijno, Götene
Blå, vita hängslen; blå

Ax Hans Crebas (Reijno Holmgren)

INVICTUS BOURBON (FR) 2640:4 15,8M 16,0AM Total: 12 1-1-1 79.800
4 3,br.v.e Brillantissime - 21: 12 1-1-1 15,8 79.800 20: 0 0-0-0 

Scala Bourbon e Love You Lutfi Kolgjini J 2/11-2 5/2140 0 16,0ag cc 22,92 30'
Adrian Kolgjini J 10/11-1 8/2140 6 15,8 cc 29,96 50'
Adrian Kolgjini J 20/11-12 8/2140 5 16,6 cc 4,76 35'
Adrian Kolgjini J 30/11-8 6/2140 1 17,0 cc 3,76 30'
Adrian Kolgjini J 15/12-6 12/2140 3 16,9a cc 6,93 30'

Uppf: Haras de Saint Martin, Frankrike
Äg: Kazai Equine AB, Ekerö
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

J Carl Johan Jepson (Adrian Kolgjini)

REDBULL PELLINI 2660:1 *14,9M 14,3AK 16,0L Total: 15 2-3-1 272.200
5 3,br.v.e Readly Express - 21: 13 2-3-1 14,9 266.000 20: 2 0-0-0 18,7 6.200

Gulietta Broline e Pine Chip Rikard N Skoglund S 29/9-5 8/2640 d uag Cc 53,04 100'
Rikard N Skoglund J 30/10-10 3/3140 0 ug CC 20,91 110'
Marcus Lindgren J 10/11-4 2/3140 4 16,0 CC 7,38 60'
Per Lennartsson Mp 22/11-3 4/2140 2 14,6a cc 19,23 40'
Per Lennartsson S 8/12-9 2/3140 2 16,4 cc 19,97 60'

Uppf: Pellpac AB, Torekov
Äg: Stall MARLIN - Asap
*Mörkgrön/orange, diagonalt delad; ora

Hd Johan Untersteiner (Marcus Lindgren)

CUSTOM CASH* (NO) 2660:2 18,8K 12,5AK Total: 16 0-3-2 299.575
6 3,fux.h.e Orlando Vici - 21: 8 0-1-1 81.983 20: 8 0-2-1 18,8 217.592

Cassiopeia Dream e Andover Hall Svein O Wassberg Bt 16/10-7 2100 2 15,4a – – 11,00 -
Svein O Wassberg Ja 30/10-8 2100 0 15,6a – – 10,50 -
Henry Rorgemoen Bj 16/11-6 1609 0 12,5a – – 35,00 -
Svein O Wassberg Ks 4/12-9 2500 5 17,6a – – 33,20 -
Erik Adielsson Å 11/12-4 9/2140 6 14,3a cc 38,81 100'

Uppf: Flöisvik Svein Ove, Norge
Äg: Rorgemoen Henry, Norge
Vit, svart axelparti och ärmar; vit

* Eirik Höitomt (Henry Rorgemoen)

LUCIFER BOKO 2660:3 15,6M 13,7AM Total: 17 1-3-2 225.400
7 3,br.v.e E L Titan - 21: 17 1-3-2 15,6 225.400 20: 0 0-0-0 

Holly Boko e Cantab Hall Kevin Oscarsson Å 6/10-5 7/2140 3 14,6a cc 18,69 60'
Johan Untersteiner Å 28/10-8 9/2160 5 15,6g cc 7,65 40'
Kevin Oscarsson Å 11/11-9 3/2140 4 15,0ag cc 4,14 40'
Antti Ruokonen Hd 29/11-5 9/1640 0 16,0ag cc 8,08 25'
Mika Forss J 8/12-5 3/2160 2 15,6 cc 3,71 50'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Riordan Racing AB, Halmstad
Blå, gula hängslen, vitt axelp; blå

Hd Gustav Johansson (Jerry Riordan)

TreåringsstayernÅBY // 06

3 2640 M VOLTSTART

START 19.15

3-åriga. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 031222 eller tidigare. 
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 100.001 kr. Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 (8 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO
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Chansvärdering: 5-1-6 Out: 4

Passa på att köpa en 
julklapp till någon du 
tycker om eller varför 

inte till dig själv! 

GE BORT EN UPPLEVELSE I JUL 

KÖP VIA 
charlie.hillbom@aby.travsport.se

PRESENTKORT 
	 e	HÄSTUPPLEVELSE 
	 e	TANDEMKÖRNING
	 e	PRIVATLEKTION  

Köper du en hästupplevelse, 
tandemkörning eller privatlektion 

innan jul får du 15% rabatt 
med koden”JUL2021”

Erbjudandet gäller t o m. 23/12 2021 

KAMPANJKURS 
Barn/ungdom 7-18 år 

Onsdagar 17:00-19:00, 3 ggr 
800 kr, start vecka 3

Vuxna från 15 år
Torsdagar 17:30-20:00, 3 ggr

1 000 kr, start vecka 3

ANMÄLAN 
www.travskola.se/skolor/aby-travskola
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MANJULA FAME 2140:1 18,2M Total: 6 0-1-1 35.500
1 3,br.s.e Classic Photo - 21: 6 0-1-1 18,2 35.500 20: 0 0-0-0 

Lady Dream Fame e Dream Vacation Peter Ingves Hd 30/7-2 7/2140 3 18,3 cc 25,40 20'
Peter Ingves Hd 16/8-6 5/2140 0 ug cc 24,74 20'
Markus Niklasson Hd 8/11-4 8/2140 5 18,6 cc 24,04 20'
Markus Niklasson Å 18/11-1 5/2140 2 18,2g cc 20,97 30'
Markus Niklasson Hd 6/12-7 7/2140 5 18,6g cc 28,61 25'

Uppf: Henriksson Gert, Falkenberg
Äg: Stall Fame
Svart, orange midja, ärmrevär; svart

Hd Markus Niklasson (Per-Emil Henriksson)

IVORY AM 2140:2 15,9M Total: 3 1-0-0 31.000
2 3,br.s.e Django Riff - 21: 3 1-0-0 15,9 31.000 20: 0 0-0-0 

Nectarine e Daguet Rapide Conrad Lugauer J 27/4-k 6/2140 k 17,0 – – gdk -
Conrad Lugauer Hd 17/5-1 5/2140 d 4g cc 4,27 40'
Marc Elias Å 10/6-5 3/2140 0 15,9 cc 1,70 40'
Per Nordström J 8/12-1 1/2140 1 17,1 cc 1,48 30'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: JimMit AB, Stockholm
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit

J Per Nordström

NAN'S CASH (NO) 2140:3 17,3M 16,4AM Total: 10 0-1-3 39.206
3 3,br.s.e Django Riff - 21: 10 0-1-3 17,3 39.206 20: 0 0-0-0 

Catch Express e Donerail Eirik Höitomt Br 19/7-4 2100 0 16,8a – – 72,40 -
Eirik Höitomt Ks 1/8-2 2100 0 20,4ag – – 3,81 -
Eirik Höitomt Br 13/8-4 2100 0 16,6a – – 4,20 -
Vidar Hop Bj 25/8-6 2100 0 16,7a – – 39,33 -
Peter Untersteiner Hd 29/11-8 10/2140 2 17,3 cc 8,28 40'

Uppf: A Trans AS, Norge
Äg: Trotter-No KB, Vara
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner

CHERRY HILLS 2140:4 16,9M 16,6AM Total: 12 0-0-1 35.300
4 4,svbr.s.e Maharajah - 21: 12 0-0-1 16,9 35.300 20: 0 0-0-0 

World of Golf e Ken Warkentin Peter Ingves Å 30/9-2 8/2140 0 16,6a cc 85,76 30'
Peter Ingves Å 6/10-3 4/2160 5 16,9g cc 37,50 30'
Magnus A Djuse Mp 25/10-9 1/2140 0 19,5g cc 5,72 25'
Sophia Olsson Jacobsen Å 6/11-9 5/2140 0 18,6ag cc 16,38 10'
Peter Ingves Å 9/12-2 3/2160 6 17,9 cc 29,67 30'

Uppf: Lindh Lars, Grillby
Äg: F:a Stall Prutten,HillsterAB&HanssonK
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit
Peter Ingves (Kimmo Kyllönen)

A SECOND TIME 2160:1 16,6M 16,1AM Total: 18 2-0-3 91.400
5 5,br.s.e From Above - 21: 11 2-0-1 17,3 55.000 20: 7 0-0-2 16,6 36.400

Just a Second e The Bad Boy Håkan K Persson Hd 16/8-8 3/2140 4 16,1a cc 120,43 25'
Håkan K Persson Kr 10/9-9 3/2140 1 17,1a Cc 2,99 10'
Stefan Persson Ax 16/9-7 12/2140 0 17,3a cc 24,28 25'
Stefan Persson Kr 16/11-11 7/1640 d uag Cc 11,14 25'
Christian Sejer Hd 29/11-3 7/2140 0 23,3ag Cc 32,03 25'

Uppf: Johansson P & C, Olsson B & Helin E-L
Äg: Johansson P & C, Olsson B & Helin E-L
Vinröd, beige/vit/svart axelsk; vinröd

Hd Håkan K Persson

CHOCO SEA 2160:2 16,0M 16,9AK Total: 12 1-0-2 76.600
6 4,mbr.s.e Chocolatier - 21: 12 1-0-2 16,0 76.600 20: 0 0-0-0 

Sea Pearl e Spotlite Lobell Victor Rosleff J 30/10-2 1/2140 0 16,7 CC 26,49 35'
Victor Rosleff Hd 8/11-4 2/2160 4 16,5 cc 37,79 20'
Victor Rosleff Å 14/11-4 1/2140 3 16,0 cc 65,78 50'
Victor Rosleff Å 25/11-4 1/2140 4 18,6a cc 14,39 30'
Victor Rosleff Ax 7/12-4 6/2140 6 18,2 cc 33,84 30'

Uppf: Södervall Henrik & Jenny
Äg: Södervall Henrik & Jenny
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

J Victor Rosleff (Henrik Södervall)

HELSINKI NEWPORTTF (NL) 2160:3 16,2M 14,4AK Total: 18 2-3-0 80.114
7 4,br.s.e A Nous Trois - 21: 16 2-3-0 16,2 76.547 20: 2 0-0-0 3.567

Queen Idole e General du Pommeau Stefan Persson Hd 4/10-5 7/2140 d 9ag Cc 42,92 25'
Stefan Persson Å 18/10-2 2/2140 0 16,1a Cc 97,12 30'
Stefan Persson Å 25/11-4 5/2140 5 18,6a Cc 37,39 30'
Stig-Christer Westrum Å 1/12-2 7/2140n 5 18,7a cc 34,07 30'
Carl Johan Jepson Ö 14/12-10 3/2140 1 17,1 cc 3,80 15'

Uppf: P.S.ter Borgh & Horse Care Holland
Äg: Stall Tonga Racing AB, Sätila
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv
Carl Johan Jepson (Per Henriksen)

JANITA HONEY LOVE 2160:4 16,4M 15,7AM Total: 10 1-2-0 103.500
8 3,ljbr.s.e Lord Capar - 21: 10 1-2-0 16,4 103.500 20: 0 0-0-0 

Janita Loves You e Love You André Eklundh Ö 31/8-4 11/2100 5 15,8a CC 31,42 40'
Stefan Persson Ö 7/10-3 8/1609 7 16,6ag CC 4,16 40'
André Eklundh Ö 23/10-3 8/2100 5 15,8a CC 71,66 40'
André Eklundh Ax 9/11-6 4/2140n 2 17,6a CC 2,91 25'
Gustav Johansson Hd 29/11-3 6/2140 2 15,7a CC 3,13 25'

Uppf: Ljunggren Anita & Kinell Jan
Äg: Ljunggren Anita & Kinell Jan
Vit, gråa hängslen,vitt axelparti; vit

Ax André Eklundh (Sofia Aronsson)

StoloppÅBY // 06

4 2140 M VOLTSTART

START 19.39

3-åriga och äldre ston högst 120.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 031222 eller tidigare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 40.001 kr. Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(2.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

ROYAL VACATION (NO) 2160:5 15,7M 15,6AM Total: 29 0-3-1 81.093
9 4,sv.s.e Dream Vacation - 21: 17 0-3-1 15,7 61.887 20: 12 0-0-0 18,4 19.206

Crown Royalty e Wesgate Crown Magnus Teien Gundersen Mo 27/9-1 2140 2 15,6a – – 10,50 -
Tom Horpestad Åm 10/10-5 5/1680 d 1ag Cc 2,52 20'
Magnus Teien Gundersen Bj 19/10-3 2100 2 16,9a – – 3,70 -
Magnus Teien Gundersen Bj 2/11-3 2100 0 16,2a – – 8,30 -
Magnus Teien Gundersen Ja 14/11-3 2100 6 16,3a – – 21,45 -

Uppf: Böhn Reidun, Årjäng
Äg: Jörgensen Arenander H & Jörgensen Tor
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

År Christoffer Eriksson (Helena Jörgensen Arenander)

MACHI 2160:6 *15,6M *14,2AK Total: 7 3-1-1 106.500
10 4,mbr.s.e Maharajah - 21: 6 3-1-1 15,6 106.000 20: 1 0-0-0 21,9 500

Miss Shape e Goetmals Wood Max Karlsson Ti 26/9-7 5/1609 1 14,2a cc 1,52 10'
Johan Untersteiner Å 6/10-3 3/2160 1 15,6 Cc 2,04 30'
Johan Untersteiner J 20/10-2 5/2140 3 14,8a Cc 3,56 40'
Peter Untersteiner Å 25/11-4 4/2140 1 17,0a Cc 2,32 30'
Johan Untersteiner Kr 3/12-2 1/2140 4 17,1 cc 1,76 50'

Uppf: Goop Annika & Olle
Äg: Berg Lars & SMUAB Smålandsugnar AB
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner (Peter Untersteiner)

JOCELYN B.R.* (NO) 2160:7 15,2M 13,0AK Total: 11 2-2-0 81.357
11 4,br.s.e From Above - 21: 7 1-2-0 15,2 57.821 20: 4 1-0-0 19,2 23.536

Benedicte B.R. e Juliano Star Ole Johan Östre Åm 2/6-2 3/1680 2 13,6a CC 10,06 35'
Ole Johan Östre Bj 13/6-2 2100 0 17,8a – – 23,80 -
Ole Johan Östre Ja 29/6-4 1609 5 13,0a – – 45,60 -
Peter Ingves Å 14/11-5 5/2160 2 15,2 CC 11,72 30'
Maria L Hansen J 30/11-1 7/2140 0 18,0a cc ejsp 30'

Uppf: Rishaug Björn, Norge
Äg: MM Racing, Danmark
Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå

* Jörgen Sjunnesson (Magnus Ladegaard)
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Chansvärdering: 10-11-2 Out: 7

TACK! Efter 21 år som Åbytravets fotograf drar jag mig tillbaka med ålderns 
rätt. Jag vill med dessa rader tacka alla travintresserade, aktiva, publik, kunder och 
Åbytravet för många härliga travupplevelser. 

Annika Niklasson Adolfsson blir från årsskiftet Åbytravets fotograf 
och jag önskar henne lycka till. 
Kontaktuppgifter: nicklasson2002@hotmail.com  • tel.: 0733-18 58 22
Vinnartavlor beställs som tidigare via aln.se

Tack för mig!
Göran Lindskog, Sidmakarn

PS. Travintresset har jag naturligtvis kvar och en del uppdrag inom travet gör att jag även 
i fortsättningen kommer att dyka upp på Åbytravet. Jag är bl a fortfarande djurombud 
för Folksam. Vi ses!

Veijo Heiskanens seger med Solvato i Olympiatravet 2014 är ett härligt minne. 



12 13

STRONG LOVER 1640:1 13,1AK 15,3M Total: 32 5-6-5 364.400
1 5,br.v.e Lovely Lidob - 21: 14 3-2-3 13,1a 169.100 20: 15 1-4-1 14,1a 159.300

Strong Reasons e Smasher Mimmi Elfstrand Vg 31/8-3 2/2140 4 15,0a CC 8,10 22'
Iina Aho E 7/9-5m 2/2140 2 nf1 cc 7,05 30'
Mimmi Elfstrand Mp 25/10-4 6/1640 3 13,4a Cc 4,25 25'
Jonathan Carre F 8/11-5m 2/2160 3 15,6 cc 2,77 40'
Jonathan Carre Å 25/11-6m 9/2140 0 17,0a cc 3,15 35'

Uppf: Elfstrand Mimmi & Reinestedt Christian
Äg: Stall Mimmi Elfstrand AB, m fl
Vit, blått lodr.fält och ärm; vit

Ax Iina Aho (Mimmi Elfstrand)

DESEFINADO 1640:2 12,0AK 14,3M Total: 66 5-10-4 497.850
2 9,svbr.v.e Micro Mesh - 21: 8 1-1-0 12,0a 24.500 20: 14 0-1-0 12,7a 46.200

Colette Drew e Mr Drew Max Karlsson Kr 10/9-6 5/2140 8 14,9a cc 61,10 10'
Max Karlsson Ti 26/9-4 6/1609 2 12,0a CC 33,51 10'
Max Karlsson Hd 16/10-8 4/2140 1 14,2a CC 16,58 10'
Max Karlsson Å 14/11-7 12/1640 0 13,7a CC 27,19 35'
Max Karlsson Hd 29/11-6 9/2140 5 14,0a CC 43,64 25'

Uppf: Martell Lena, Stånga
Äg: Cohn Ulrika & Tykesson Niclas
Svart, mörkgrå staplar och orange söm; sv

J Max Karlsson (Ulrika Cohn)

BELLMONDO 1640:3 11,6AK 14,3L Total: 55 3-7-5 483.400
3 6,br.v.e One too Many - 21: 9 0-3-0 11,6a 71.700 20: 14 2-1-0 13,2a 118.500

Bellami Nowa e From Above Christian Fiore J 17/8-4 10/3160 2 15,4 cc 107,73 35'
Christian Fiore Å 15/9-9 8/2140 0 14,3ag cc 26,35 60'
Christian Fiore Ti 26/9-4 10/1609 8 14,9a CC 2,94 10'
Christian Fiore Å 18/11-5 7/2160 7 15,7 CC 8,98 40'
Johnny Takter J 30/11-6 6/2160 2 15,2 cc 24,25 50'

Uppf: Johansson Kent-Inge, Vessigebro
Äg: Johansson Kent-Inge, Vessigebro
Svart, orange ärmbindel; sva

J Simon Helm (Christian Fiore)

ALIBI 1640:4 13,4AK 16,7M Total: 58 3-6-5 333.700
4 6,br.s.e Zola Boko - 21: 15 1-2-2 13,4a 111.900 20: 15 2-2-1 13,5a 88.200

Maffia e Viking Kronos Stefan Persson Mp 28/6-1 1/1640 7 14,5a cc 23,90 25'
Stefan Persson Mp 11/10-10 9/2140 4 16,1a cc 22,02 12'
Anna Sedström Ax 26/10-6 6/1640 7 15,0a cc 23,14 10'
Jesper Rydberg Å 14/11-7 9/1640 7 13,6a cc 151,10 35'
Kajsa Ljunghager Å 25/11-1 8/2140 8 17,6a cc ejsp 30'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Björkqvist Jan, Ulricehamn
Grå, vinröd/vita hängslen; grå

Ax Jesper Rydberg (Jan Björkqvist)

ROC STAR JOLI 1640:5 *12,0AK 14,0K Total: 31 7-3-1 366.200
5 5,svbr.v.e Symphonic Hanover - 21: 9 4-1-0 12,0a 152.000 20: 11 2-2-0 15,0a 104.400

Rocco's Advice e Malabar Man André Eklundh Mp 28/6-1 9/1640 1 12,7a CC 28,67 25'
André Eklundh År 17/7-4 1/1640 2 12,3a CC 2,27 30'
André Eklundh Å 12/8-9 4/1640 1 12,0a CC 7,63 40'
Mats E Djuse Ro 30/8-7 7/1640 1 12,4a CC 5,21 60'
André Eklundh Ö* 23/10-11 10/1609 0 12,6a CC 49,40 110'

Uppf: Blomqvist Lisa & Jonathan
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, gula hängslen, vitt axelp; blå

Ax Gustav Johansson (Sofia Aronsson)

GLOBAL ACTION 1640:6 12,9AK *13,6M Total: 35 5-6-6 504.061
6 5,svbr.v.e Broadway Hall - 21: 5 2-1-1 13,0a 94.000 20: 13 1-1-1 12,9a 84.200

Global Mix e Cantab Hall Joakim Lövgren Hd 27/9-3 12/2140 3 14,1a CC 37,82 25'
Joakim Lövgren J 5/10-2 5/2640 2 14,5a Cc 6,63 30'
Joakim Lövgren J 2/11-4 7/2160 1 13,6 CC 8,84 35'
Joakim Lövgren Kr 16/11-9 7/1640 0 13,0a CC 6,34 30'
Joakim Lövgren Hd 6/12-10 3/2660 1 15,8 cc 3,34 35'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: 4g Action AB, Malmö
Svart, mörkgröna stolpar; svart

J Tyler Mifsud (Joakim Lövgren)

O.M.ESCOBAR 1640:7 11,5AK *13,8K Total: 43 5-5-6 370.400
7 7,br.v.e Improve Ås - 21: 4 0-0-0 13,2a 3.500 20: 15 1-1-2 11,5a 89.100

Conrads Miss Hall e Mr Pine Chip Peter Zadel Hd 28/12-3 9/2140 5 16,2a cc 16,47 25'
Peter Zadel Hd 11/1-7 6/1640n 0 18,4a cc 56,13 35'
Peter Zadel J 2/3-2 9/1640 0 13,2a CC 37,36 30'
Peter Zadel Ax 13/3-3 5/2160 0 ug CC 35,97 30'
Christian Sejer J 22/5-5 7/2140 8 17,0a CC 8,84 10'

Uppf: Olsson Johan, Uddevalla
Äg: Stall Cama
Blå, svart/vita axelklaffar; blå

Hd Christian Sejer (Kim Hagström)

BORUPS UMAMI 1640:8 *11,4AK 16,3M Total: 30 5-5-4 465.300
8 4,br.v.e Andover Hall - 21: 13 3-2-2 11,4a 187.800 20: 17 2-3-2 12,6a 277.500

Basilika Silas e Banker Hall Johan Untersteiner Å 15/9-9 3/2140 0 14,1a CC 4,89 60'
Johan Untersteiner J 20/10-6 3/1640 d 10ag CC 6,17 60'
Johan Untersteiner Kr 16/11-9 5/1640 1 11,4a CC 6,47 30'
Johan Untersteiner J 30/11-5 4/1640 1 13,1a CC 5,52 30'
Peter Untersteiner Å* 11/12-9 4/1640 5 13,2a cc 6,68 110'

Uppf: Thulin Gustaf, Klågerup
Äg: Stall Label AB, Kvibille
Blå, guld vinkel; blå

Hd Iivari Nurminen (Johan Untersteiner)

Knutsson Rising Star Cup 2021 - sista omgången  - K200ÅBY // 06

5 1640 M AUTOSTART

START 20.02

3-åriga och äldre 200.001 - 540.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 910101 till 031222 med 
högst 200 sulkylopp under 2020. 1640 m. Autostart. 12 startande. Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-5.400-2.000-2.000 (8 priser). 

Knutsson Rising Star Cup hederstäcke till segrande häst. Hederspris till segrande hästs körsven samt till de tre främsta i serien.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

AMORE BELLO* (IT) 1640:9 12,6AM 15,1M Total: 55 9-7-12 508.072
9 5,br.s.e Ganymede - 21: 12 1-0-4 12,6a 91.808 20: 18 4-2-4 13,4a 164.960

Notte di Note e Varenne Björn Goop Mp 5/7-7 6/2140 3 13,6a cc 8,62 30'
Christoffer Eriksson J 13/7-9 10/2140 5 14,8a cc 9,84 35'
Simon Helm Å 29/7-8 9/2140 3 15,9a cc 21,06 40'
Carl Johan Jepson J 5/9-7 11/1640 d uag cc 109,70 50'
André Eklundh Mp 5/12-10 3/2140 4 15,0a cc 11,61 40'

Uppf: Az. Agr. Fabbri Loretta, Italien
Äg: Chelsea SRL Semplificata, Italien
Svart, vit/röd vinkel, grå ärm; grå

Hd Axel Ritzman (Johan Untersteiner)

PRECIOUS LORD 1640:10 12,1AK 12,3K Total: 50 5-4-8 475.653
10 6,br.v.e Pastor Stephen - 21: 21 1-1-6 12,1a 158.200 20: 12 0-2-1 13,6a 70.453

Glorify e Super Arnie Kevin Oscarsson J 20/10-6 9/1640 7 13,5a cC 88,49 60'
Kevin Oscarsson Mp 1/11-8 10/1640 2 12,4a cC 23,29 35'
Kevin Oscarsson Kr 16/11-9 6/1640 5 12,2a cC 13,77 30'
Rikard N Skoglund S 26/11-6 1/1660 3 12,3 cC 12,23 60'
Kevin Oscarsson Kr 10/12-9 11/2140n 3 17,8a cc 8,93 30'

Uppf: Johansson Jan, Vara
Äg: Stall MARLIN - Asap
*Mörkgrön/orange, diagonalt delad; ora

Hd Klas Olsson (Marcus Lindgren)

FARMER JACK 1640:11 *11,6AK *15,0M Total: 41 7-7-1 454.800
11 9,mbr.v.e Viking Kronos - 21: 7 0-0-0 14,6a 6.500 20: 3 0-0-0 13,7a 7.400

Lollipop Broline e Pine Chip Johan Lundkvist Vg 31/8-4 11/1640 0 14,6a CC 48,80 22'
Anders Christiansson Å 22/9-6 8/2140 0 16,5a cc 139,40 60'
Anders Christiansson Å 24/10-5 8/2140 0 16,5a CC 46,35 10'
Karl Stolt Å 6/11-6 11/2140 8 15,9a cc 47,70 10'
Karl Stolt Å 25/11-7 2/2140 0 15,1a CC 107,03 30'

Uppf: Eq Finans Täby AB
Äg: Karlsson Stefan, Askim
Vit, svart/vinröd vinkel; svart
Dante Kolgjini (Stefan Karlsson)

211222_6_banprogram_(indd)_1_20211216145659.indd   Custom V 4211222_6_banprogram_(indd)_1_20211216145659.indd   Custom V 4 2021-12-16   16:50:182021-12-16   16:50:18

Chansvärdering: 5-6-8 Out: 9

KNUTSSON RISING STAR CUP 2021 | STÄLLNING INFÖR SISTA OMGÅNGEN
Halme Henna	 390
Mifsud Tyler	 360
Olsson Jacobsen Sophia	 210
Helm Simon	 200
Johansson Gustav	 190

Kolgjini Dante	 170
Olsson Klas	 170
Ekberg William	 150
Florhed Oskar	 150
Karlsson Max	 140

Cracchiolo Christian	 130
Stoum Stian	 120
Knutsson Anton	 110
Oscarsson Jonas M	 90
För fullständig poängställning se abytravet.se

Avgifter 0 kr vid bokning + 20.000 kr vid levande föl

Mer info och bokning: 
Björn Norén, 073-088 64 40

Vinnare av Peter Haughton 
Memorial på världsrekord! 

”Centurion ATM 
var en väldigt 
tidig talang 

med en 
fantastisk 
teknik och 
löphuvud”

– Åke Svanstedt

CENTURION ATM
e. S.J.’s Caviar – Ens Tag Session e. Tagliabue  •  (3)1.09,0a - $731.374  •  Född 2012  •  Manke 157 cm

CENTURION ATM vann det första stora tvååringsloppet i USA, Peter Haughton Memorial, på 
världsrekordet 1.10,5. Och det i sin fjärde start! Han besegrade närmast Sverigebekantingarna 
Uncle Lasse och Cruzado dela Noche.

CENTURION ATM fortsatte som 3-åring att tävla i den högsta eliten. Han vann The Colonial 
consolation och svarade för en svettig insats som tvåa i Stanley Dancer Memorial, endast slagen 
med en längd sedan han galopperat efter 700 meter och tappat cirka 30 meter.

CENTURION ATM är helbror med Triumphant Caviar $811.547 som inlett strålande som avels-
hingt i Ohio . Han redan lämnat 5 st halvdollar miljonär och sedan har han 36 st avkommor som tjänat 
över $100.000. Hans startande avkommer har genomsnitt tjänat $72.515.

CENTURION ATM har sina första avkommor i Australien i träning – dom blir 2 år vid nyår och 
är 30 st till antalet. Tränarna strör lovord över dem. Dom säger det är väldigt lätta hästar att träna 
och har en väldigt bra gång. Dom kommer att göra bra avtryck i tvåårstävladet i Australien.

CENTURION ATM första 
svenska vinnare var Amina 
Willow som riktigt impone-
rad för Per Nordström när 
hon vann på Halmstadtravet. 
Hon gick i dödens hela 
vägen och avgjorde mycket 
lätt för Peter Ingves med att 
springa 14.8 sista varvet i 
sin debut. Segertiden blev 
16,0 2140 volstart. 

”My Centurian ATM filly is a pleasure to work with a good 
type with a great gait the best young trotter of the group”  
(Daren Mccall (tränare av flera grupp 1- vinnare)

Foto: LARS B PERSSON

DE TRE FRÄMSTA I SERIEN EFTER DAGENS LOPP ÄR VÄLKOMNA TILL VINNARCIRKELN FÖR PRISUTDELNING EFTER LOPP 7. 



14 15

BOKE PALEMA 2140:1 *15,5M 15,0AM Total: 13 4-0-0 133.700
1 5,ljbr.v.e Love You - 21: 8 2-0-0 15,5 75.500 20: 0 0-0-0 

Fantasi Palema e Alf Palema Ulf Ohlsson Mp 10/5-5 12/2140 4 15,0a Cc 6,77 25'
Rikard N Skoglund Mp 24/5-5 2/2640 d ug Cc 4,59 25'
Jorma Kontio L 12/8-4 2/1640 0 19,0g CC 4,15 22'
Stefan Persson Ax 30/8-5 9/2140 d kubuag Cc 57,75 50'
Dwight Pieters Ax 27/11-9 7/2140 1 16,5 cc 4,30 35'

Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum
Äg: Stall Palema
*Blå, rött bröstband; röd

Ax Kim Eriksson (Angelica Jonsson)

HARRY DYNAMIT 2140:2 14,8M 15,4AM Total: 26 3-3-5 175.600
2 6,br.v.e Gift Kronos - 21: 12 1-1-2 14,8 71.100 20: 14 2-2-3 16,0 104.500

Lexa e Extreme Dream Andreas Andersson Ax 5/10-1 2/2140 5 16,4a Cc ejsp 10'
Carl Johan Jepson Ö 14/10-3 2/2100 2 16,9a Cc 14,12 25'
Carl Johan Jepson Ax 2/11-8 6/1660n 1 15,5 Cc 2,09 15'
Jörgen Sjunnesson Å 18/11-8 8/2140 0 15,4a Cc 36,29 40'
Fredrik Berg Ax 27/11-9 3/2160 4 16,6 Cc 16,83 35'

Uppf: Olsson Patrik, Uddevalla
Äg: Olsson Patrik, Uddevalla
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

Ax Carl Johan Jepson (Mikael Fellbrandt)

VASCO DE GAMA (IT) 2160:1 15,3M 14,2AK Total: 55 7-6-6 373.650
3 7,br.v.e Love You - 21: 18 2-2-2 15,3 140.700 20: 19 3-2-2 15,7 126.850

Mas Que Nada e Credit Winner Olof Thorson Å 24/10-5 10/2140 8 15,8ag cc 17,63 10'
Olof Thorson Å 6/11-3 2/2140 1 15,1a cc ejsp 10'
Wilma Karlsson Å 18/11-5 9/2160 5 15,4 cc 55,20 40'
Olof Thorson J 30/11-6 7/2160 3 15,6 cc 55,48 50'
Olof Thorson Å 9/12-6 2/2160 4 15,5 cc 27,64 40'

Uppf: Allev. di Vergiano - Soc. Agr. SRL, It
Äg: Thorson O, Carlsson P & Marcusson I
Vit, vinrött axelp och ärmar; vinröd
Olof Thorson

JUSTICE RHYME 2160:2 14,5K 12,0AK 15,4M Total: 66 4-9-6 430.689
4 7,br.v.e Judge Joe - 21: 22 1-4-3 15,7 180.800 20: 14 1-1-1 14,5 67.089

In Bloom Face e Muscles Yankee Tom Horpestad År 3/10-7 10/2140 0 15,6a Cc 89,36 35'
Janne Svart Å 14/10-6 13/2140 7 15,7a Cc 86,03 30'
Janne Svart Å 28/10-6 4/2160 5 16,1g CC 126,01 40'
Janne Svart Å 25/11-2 1/2160 2 16,7 cc ejsp 15'
Janne Svart Ax 7/12-8 3/2140 3 16,7 cc 53,30 35'

Uppf: HB Olivias Son, Lidköping
Äg: Svart Janne & Tommi, Laine Samuel
Vit, svart lod fält, grå hängslen; vit
Sophia Olsson Jacobsen (Janne Svart)

AMORCER LEVALLO 2160:3 13,8L 13,0AM 13,8M Total: 32 9-10-1 584.900
5 5,mbr.v.e Chocolatier - 21: 12 3-5-0 13,8 244.500 20: 16 5-4-1 14,9 287.400

Pigtails e Varenne Hanna Lähdekorpi Hd 13/9-6 9/2140 1 13,5a CC 2,31 30'
Hanna Lähdekorpi S 25/9-1 6/2160 2 13,8 Cc 4,03 60'
Hanna Lähdekorpi Å 9/10-4 4/2140 2 14,1a CC 2,22 100'
Hanna Lähdekorpi Å 28/10-6 7/2160 2 14,5g Cc 3,39 40'
Hanna Lähdekorpi J 19/11-4 6/2160 0 15,8g Cc 2,00 35'

Uppf: Oy LeVallo Ab, Finland
Äg: Holm HästgårdenAB&KM Hästfarm i HolmAB
Mblå, ljblå bröstb, ljblå ärm; ljblå

Hd Hanna Lähdekorpi

EPPUR SI MUOVE 2160:4 13,9M *12,0AK Total: 54 7-5-5 563.550
6 7,br.v.e The Best Madrik - 21: 14 1-1-1 15,1 125.800 20: 14 1-0-2 15,1 68.500

Empyrean Hanover e Yankee Glide Johan Untersteiner J 29/9-9 9/2140n 4 13,6a CC 14,45 60'
Gustav Johansson J 12/10-5 3/2160 5 15,1 CC 15,35 35'
Johan Untersteiner J 20/10-9 8/2140 7 13,9a cc 77,68 60'
Gustav Johansson Kr 16/11-9 4/1640 d uag CC 9,54 30'
Gustav Johansson Hd 29/11-6 6/2140 1 13,6a CC 14,07 25'

Uppf: Höglund Jan-Eric & Lisbet
Äg: WalldénsDjurakupunkturAB,Strömsnäsbruk
Blå, gula hängslen, vitt axelp; blå

Hd Gustav Johansson (Anna-Lena Waldén)

CHILI JORDAN 2160:5 13,9M 12,4AK Total: 99 8-11-12 545.800
7 10,br.s.e Jocose - 21: 17 1-4-2 13,9 85.200 20: 15 2-0-1 14,5 75.000

Aega e Giant Chill Mats C Nilsson Å 14/10-7 9/2640 7 16,2a CC 51,42 30'
Mats C Nilsson Å 24/10-6 3/2140 1 13,4a CC 9,31 10'
Mats C Nilsson Å 11/11-8 3/1640 0 12,7a CC 60,35 40'
Mats C Nilsson Å 25/11-7 10/2140 7 14,6a Cc 88,60 30'
Mats C Nilsson Å 9/12-6 1/2160 2 15,1 cc 23,71 40'

Uppf: Brodin Urban & Ida
Äg: Rutgersson Roland & Nilsson Mats C
Grön/vit, diag delad, svarta ärmar; vit
Mats C Nilsson (Roland Rutgersson)

RAPID ON LINE 2160:6 13,8M 12,6AK Total: 90 6-11-8 482.088
8 9,mbr.v.e Rite On Line - 21: 16 0-2-2 14,4 71.100 20: 18 1-1-1 14,5 52.200

Sylva Star e Peace On Earth Conny Gustafsson Å 30/9-9 8/1640 0 12,9a cc 92,35 40'
Janette Gustafsson Å 14/10-6 14/2140 4 15,3a cc 22,55 30'
Janette Gustafsson Å 28/10-6 1/2160 3 14,5 cc 62,93 40'
Conny Gustafsson Å 11/11-8 7/1640 0 12,6a cc 110,13 40'
Conny Gustafsson Å 25/11-7 5/2140 0 15,2a cc 48,81 30'

Uppf: Johansson Magnus, Torslanda
Äg: Gustafsson T, C, J & C, Johansson M
Grön, orange vinklar; svart
Janette Gustafsson (Conny Gustafsson)

Dr.Schaettes B-Tränarserie 2021 - FinalomgångÅBY // 06

6 2140 M VOLTSTART

START 20.30

Lägst 40.001 kr i B-träning. I oavbruten B-träning fr.o.m. 211116. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 031222 eller tidigare. 2140 m. 
Tillägg 20 m vid vunna 200.001 kr, 40 m vid 600.001 kr, 60 m vid 1.800.000 kr. Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-

5.500-4.000 (8 priser). Dr.Schaettes hederstäcke till segrande häst. Hederspris till segrande hästs tränare samt till de tre främsta i serien.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V5-5
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

PRIMA KAISER 2160:7 14,1K 12,9AK 14,4M Total: 65 8-6-11 520.500
9 8,br.h.e Caramba Hall - 21: 17 5-0-3 14,4 184.500 20: 24 2-3-5 14,1 155.900

Go Bananas e Sandy Bowl Johnny Takter Å 30/9-9 4/1640 0 12,9a CC 33,05 40'
Paw Mahony Åm 10/10-7 1/2500 1 15,5 cc 7,35 20'
Paw Mahony Ö 23/10-4 2/2680 3 14,4 CC 35,14 100'
Paw Mahony F 8/11-8 1/2680 1 15,1 cc 8,37 40'
Paw Mahony Ax 27/11-8 5/3180 0 u cc 9,48 40'

Uppf: Ek Anders, Axvall
Äg: Loqvist Emma, Alingsås
Mblå, vitt axelp och diag.ränder; mblå
Paw Mahony (Emma Loqvist)

DALI PAGADI 2160:8 *14,0M 10,9AK Total: 47 10-3-4 523.300
10 6,mfux.v.e Nu Pagadi - 21: 10 2-2-1 14,0 210.400 20: 15 3-0-1 101.200

Ultra Håleryd e Trade Balance Johan Untersteiner Ax 23/7-8 3/2160 2 14,1 CC 4,57 100'
Johan Untersteiner Å 12/8-6 5/2140 1 14,2a CC 1,33 40'
Peter Arnqvist J 5/9-10 8/2140 2 12,7a CC 33,16 150'
Tova Bengtsson Å 9/10-1m 2/2140 d uag cc 8,31 100'
Johan Untersteiner Å 28/10-6 3/2160 6 17,0g CC 3,19 40'

Uppf: Jondahl Katerina, Danmark
Äg: Travteamet i Halmstad HB, m fl
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner (Peter Arnqvist)

SUNETTAN PALEMA 2160:9 13,8M 13,6AM Total: 30 6-2-3 426.700
11 5,mbr.s.e Muscle Massive - 21: 10 0-2-2 15,2 47.800 20: 13 3-0-1 13,8 187.400

Lady Plus Five e Cantab Hall Fredrik Claesson Ax 26/10-6 8/1640 2 14,3a cc 23,20 10'
Fredrik Claesson Ax 9/11-2 1/2160n 3 16,3 Cc 13,33 25'
Mikael J Andersson Mp 22/11-4 7/2140 4 15,0a Cc 20,70 30'
Mikael J Andersson Ö 2/12-4 3/2100 3 15,1a cc 17,52 25'
Mikael J Andersson Ö 14/12-8 2/2100 2 15,0a cc 7,31 30'

Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum
Äg: Stall Palema
*Blå, rött bröstband; röd

Ax André Eklundh (Morgan Wilhelmsson)

BLACK IN BLACK* (IT) 2160:10 *15,8L 12,5AK 18,0M Total: 40 3-11-4 313.940
12 4,mbr.s.e Muscle Massive - 21: 19 2-3-3 15,8 98.444 20: 11 0-3-1 87.159

Majestic Angel e Broadway Hall Christian Fiore J 5/10-4 4/1640 0 12,5a cc 10,88 30'
Christian Fiore Å 6/11-3 11/2140 2 15,2a cC ejsp 10'
Johnny Takter Å 18/11-9 12/2140 0 15,6a cC 28,67 40'
Christian Fiore Hd 29/11-2 3/2680 1 15,8 cc 38,72 25'
Christian Fiore Å 9/12-8 4/2640 5 15,6a cc 15,64 40'

Uppf: Scuderia Niss di Ehlert Holger,Italien
Äg: Cientanni Romina & De Donato Vincenzo
Blå, röd vinkel; blå

J Christian Fiore

SOUVENIR D'INVERNE 2180:1 *13,9M 11,5AK Total: 68 6-8-12 642.927
13 7,br.v.e Zola Boko - 21: 17 1-1-3 14,4 145.761 20: 15 2-5-1 13,9 227.066

Queen Thirteen e Revenue Sofia Adolfsson Ax 23/9-6 6/2160 3 15,6 cc 6,90 25'
Sofia Adolfsson Å 9/10-4 8/2140 7 14,6a CC 61,75 100'
Janne Svart Mp 1/11-8 6/1640 5 13,3a Cc 31,40 35'
Sophia Olsson Jacobsen Å 25/11-7 8/2140 6 14,5a cc 90,73 30'
Janne Svart Ax 7/12-9 4/1640 1 14,3a cc 8,08 35'

Uppf: Bard Alexander & Bermsjö Ulrich
Äg: Tomsam AB & Centrum Byggnads i Väst AB
Vit, mörkblå axelparti, revär; mörkblå
Janne Svart

FELIX V.M. 2180:2 13,3M 11,0AK Total: 139 24-23-20 1.536.500
14 12,mbr.v.e Up Front Larry - 21: 14 1-2-3 13,4 139.000 20: 15 1-4-2 13,3 223.400

Västerbo Memory e Västerbo Gracias Henrik Johansson Mp 20/9-7 1/1660 3 13,5 Cc 2,70 10'
Henrik Johansson Kr 8/10-7 11/2140 1 14,7a Cc 4,34 10'
Henrik Johansson Å 28/10-6 1/2180 4 14,0 Cc 32,67 40'
Henrik Johansson Kr 16/11-4 2/2160 3 13,8 Cc 42,27 35'
Markus Niklasson Kr 3/12-8 9/1640 4 13,7a cc 31,90 35'

Uppf: Johansson Maud, Östhammar
Äg: Firma Stall Boyard
Svart, orange midja, ärmrevär; svart

Vg Markus Niklasson (David Källgren)

SATO 2180:3 13,1M 11,6AK Total: 45 10-5-7 855.600
15 6,br.v.e Gift Kronos - 21: 15 3-1-2 13,1 228.300 20: 3 1-0-0 40.000

Solo Mic e Spotlite Lobell Håkan E Johansson Mp 5/7-9 7/1640 4 11,6a cc 9,76 75'
Håkan E Johansson Ö* 31/8-9 2/2100 5 13,4a Cc 14,36 110'
Håkan E Johansson Mp 13/9-9 5/1640 0 12,2a cc 4,37 50'
Håkan E Johansson Ax 12/10-6 6/2160 8 14,5 Cc 2,69 25'
Håkan E Johansson Mp 5/12-7 2/2140 2 15,2a cc 8,03 50'

Uppf: Johansson Håkan E, Vegby
Äg: Johansson Håkan E, Vegby
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv
Stefan Persson (Håkan E Johansson)
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Chansvärdering: 15-5-11 Out: 12

B-TRÄNARSERIE 2021 – STÄLLNING INFÖR SISTA OMGÅNGEN
Peter Arnqvist	 52
Hanna Lähdekorpi	 33
Anita Bergstedt	 20
David Persson	 16
Olof Thorson	 14
Henrik Södervall	 13
Altin Daci	 12
Birger Pettersson Wiik	 12
Conny Görtz	 12
Håkan E Johansson	 12
Simon Mitman	 12

Sven-Erik Andersson	 12
Christian Fiore	 11
Conny Gustafsson	 11
Henrik Johansson	 8
Kim Hagström	 8
Lars Bratell	 8
Mikael Fellbrandt	 8
Sophia Olsson Jacobsen	 8
Stefan Pettersson	 8
Karl Stolt	 7
Linda Fyhr	 7

Christian Drottmar	 6
Emma Loqvist	 6
Hans Franck	 6
Hans-Olof Söderholm	 6
Janne Svart	 6
Jonas M Oscarsson	 6
Karl Niclas Oppäng	 6
Mikael Wallgren	 6
Niklas Eriksson	 6
Stephanie J Werder	 6
För fullständig poängställning se abytravet.se

DE TRE FRÄMSTA I SERIEN EFTER DAGENS LOPP ÄR VÄLKOMNA TILL VINNARCIRKELN FÖR PRISUTDELNING EFTER LOPP 8. 
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ASTRONASCENTE ZAC (IT) 2140:1 *11,3AK 13,7M 11,7AM Total: 32 9-6-1 957.700
1 5,br.v.e Ready Cash - 21: 15 2-3-1 11,3a 488.000 20: 13 5-3-0 11,3a 409.200

Glamour Grif e Viking Kronos Björn Goop Å* 14/8-10 6/2140 5 12,7a cC 23,73 220'
Björn Goop J* 4/9-5 2/2140 2 13,7 cC 4,73 110'
Björn Goop S* 25/9-11 1/2140 4 11,8a cC 10,79 220'
Björn Goop Ö* 23/10-5 5/2100 0 13,0ag cC 25,53 125'
Björn Goop S 24/11-5 2/2160 4 14,4 cC 3,09 40'

Uppf: Godano Maddalena, Italien
Äg: Pure Islet AB & Ragnar Bjurfors Gbg AB
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

ON THE DOT 2140:2 11,7AK 12,8M 12,7AM Total: 195 6-11-16 903.150
2 14,br.v.e Viking Kronos - 21: 18 0-1-0 12,3a 55.100 20: 18 0-1-1 11,8a 59.700

Erten e Flying Irishman Sten S Carlsson G* 21/8-5 11/2640 0 16,4 Cc 143,06 110'
Sten S Carlsson E 28/8-4 5/2160 7 15,1 Cc 63,48 25'
Sten S Carlsson S 15/9-7 6/2140 0 13,0ag Cc 167,18 60'
Sten S Carlsson S 6/10-10 10/2140 0 14,2a Cc 171,84 60'
Sten S Carlsson S 1/12-2 6/2660 5 16,2 cc 86,90 60'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Sten S Carlsson Åkeri i Mariefred AB
Brun, gul vinkel och ärmsömmar; gul

E Sten S Carlsson

GLOBAL BOOKMAKER 2140:3 11,4AK 14,0M 12,2AM Total: 41 1-4-9 1.038.950
3 4,mbr.v.e Broadway Hall - 21: 16 0-1-1 11,4a 142.700 20: 18 1-2-5 11,5a 710.500

Global Mix e Cantab Hall Mattias Djuse S 24/10-12 6/2140 6 12,2a CC 77,71 200'
Mattias Djuse S 3/11-2 4/2160 3 14,0 CC 6,40 60'
Mattias Djuse Ö 18/11-2 9/1609 5 14,0a CC 14,59 25'
Mattias Djuse F 29/11-4 4/2140 5 14,4a Cc 13,03 50'
Mattias Djuse Ro 14/12-1 1/2160 5 15,6 cc 10,49 40'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Ten Men
*Svart, orange bband och arm,vit rev; orange
Mattias Djuse

GIVE ME TEN 2140:4 11,8AK 14,4M 13,1AM Total: 92 15-7-8 994.600
4 8,br.h.e Niky - 21: 16 1-1-2 11,8a 84.100 20: 20 7-1-1 11,8a 347.900

Give Me A.V. e Andover Hall Klaus Kern E 8/10-7 1/2140 0 15,2ag cc 27,50 25'
Klaus Kern Bs 15/10-6 6/2140 1 15,4a cc 2,29 10'
Malin Friman S 12/11-5 7/2140 0 15,6a cc 73,11 40'
Klaus Kern Ro 3/12-6 10/2140 0 16,0a cc 85,75 40'
Klaus Kern G 7/12-1 2/2140 5 16,6a cc 5,64 25'

Uppf: Ecurie Jean-Pierre Barjon, Frankrike
Äg: Kern Klaus & Jost Michael
Vit, rött axelpart, röd ärmbindel; vit

Ro Klaus Kern

CELINN PALEMA 2140:5 12,3AK 13,1K 14,2AM Total: 131 6-6-4 624.100
5 7,mbr.s.e Symphonic Hanover - 21: 30 1-1-1 12,6a 190.700 20: 29 0-2-1 13,0a 59.500

Elinor Palema e Alf Palema Bo Ralfelt Ro 4/11-3 3/2660 0 16,7 cc 109,12 30'
Bo Ralfelt S 14/11-5 5/2140 5 14,7a cc 52,30 10'
Bo Ralfelt S 19/11-6 7/2140 0 15,5a cc 148,67 40'
Bo Ralfelt G 7/12-1 3/2140 7 16,8a cc 132,99 25'
Bo Ralfelt S 15/12-2 7/2140 0 16,0a cc 90,40 40'

Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum
Äg: Bo of Sweden LLC, USA
Vit/ljusblå, långrandig; vit
Bo Ralfelt

BUSY DOIN' NOTHING 2140:6 12,7AK 13,8M 12,8AM Total: 141 6-10-20 971.300
6 7,br.h.e Pastor Stephen - 21: 30 1-0-6 13,2a 163.800 20: 25 1-2-2 12,7a 111.500

First Vinni e Pine Chip Petter Lundberg E 19/10-7 11/2140 0 dista Cc 9,51 10'
Petter Lundberg S 14/11-6 3/2140 1 13,2a cc 34,48 10'
Marcus Schön S 24/11-5 1/2160 5 14,6 cc 61,78 40'
Marcus Lilius S 3/12-2 8/2140 0 15,5a cc 27,81 40'
Kenneth Haugstad S 10/12-2 2/2180n 3 17,7 cc 16,09 40'

Uppf: Erik Svensson Travtränings AB
Äg: Erik Svensson Travtränings AB
Svart, gula axelklaffar, ärmrev; svart
Petter Lundberg (Erik Svensson)

THRILLER N.P. (IT) 2140:7 12,5AM *13,8L Total: 60 22-6-5 972.601
7 9,br.v.e Gruccione Jet - 21: 6 0-1-2 13,8a 93.000 20: 4 1-0-0 14,3a 111.500

Follia Omicida e Gilmore Carl Johan Jepson Kr 27/6-6 1/3160 4 14,6 CC 11,10 110'
Kevin Oscarsson Å 6/10-8 6/2660 0 14,4 CC 28,78 60'
Johnny Takter J 30/10-10 6/3180 3 15,5 CC 45,38 110'
Ulf Ohlsson Mp 22/11-8 1/3180 0 16,9 CC 4,93 50'
Mika Forss J 8/12-8 3/2140 2 13,8a cc 35,11 60'

Uppf: Pisacane Ferdinando, Italien
Äg: Stall Singha (Dahlén Magnus)
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Hd Mika Forss (Magnus Dahlén)

JARETH BOKO 2140:8 10,4AK 14,3L 12,1AM Total: 49 3-5-7 629.400
8 5,mbr.v.e Explosive Matter - 21: 19 1-0-1 10,4a 116.000 20: 23 1-4-3 12,1a 347.900

Vanilla Boko e Pine Chip Carl Johan Jepson S 31/10-4 4/2140 5 13,3a CC 18,88 60'
Carl Johan Jepson E 7/11-5 1/2640 0 15,8a Cc 38,49 40'
Mats Holmstedt S 17/11-8 12/2640 0 16,2a cc 17,54 60'
Mats E Djuse F 29/11-8 3/2640 0 15,4a cc 18,95 35'
Kenneth Haugstad S 8/12-8 2/1640 5 13,0a cc 52,08 60'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Broberg Micael, Bro
Svart, vita staplar; vit
Ulf Ohlsson (Micael Broberg)

SOLVALLA // 05

7 2140 M AUTOSTART

START 20.41

3-åriga och äldre 400.001 - 1.050.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 031222 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500 (7 priser).

 Solvallas hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

MCGARRET 2140:9 11,3AK *14,1M 13,6AM Total: 58 8-10-5 975.300
9 6,ljbr.v.e Weingartner - 21: 16 3-5-3 11,3a 329.400 20: 12 1-2-1 14,0a 96.000

Minoo e Easy Lover Mikael J Andersson Mp 27/9-4 2/2160 3 14,2 cc 6,75 30'
Mikael J Andersson S 13/10-7 1/1640 2 11,5a cc 19,85 60'
Julia Andersson F 8/11-5m 5/2180 2 14,5 cc 3,42 40'
Mikael J Andersson Mp 22/11-8 2/3180 2 15,8 cc 3,08 50'
Jonathan Carre Å 11/12-1m 6/2140 1 14,7a cc 1,47 40'

Uppf: Orion Byggnads AB, Mantorp
Äg: Orion Byggnads AB & Hedqvist Hanna
Svart, vitt axp,röda stj. och staplar; röd

Mp Mikael J Andersson (Jesper Hedqvist)

KARAT BAND 2140:10 11,1AK 13,1M 12,3AM Total: 31 5-9-1 1.029.400
10 5,br.v.e Love You - 21: 8 0-3-0 11,1a 79.400 20: 12 3-1-1 12,3a 330.000

Staro Glamour Miss e Conway Hall Åke Lindblom Åm 1/8-10 1/2080 d uag cc 4,80 50'
Åke Lindblom Ö 14/8-4 11/1640 d 9g CC 10,57 25'
Åke Lindblom Ö 18/11-2 1/1609 2 13,8a cc 14,89 25'
Åke Lindblom Ro 3/12-6 3/2140 6 15,5a cc 15,73 40'
Åke Lindblom F 13/12-4 7/1640n 2 15,2a cc 13,23 40'

Uppf: Engberg Tommy & Mählqvist Dorthy
Äg: Team Boback KB
Svart, ljusblå stjärnor; svart

Ö Åke Lindblom
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Chansvärdering: 1-7-9 Out: 10

KUSKSTATISTIK per torsdag 16 december.  *Anger att körsven har licens utomlands

	 Kör i lopp	 Bana	 2021	 %	 tkr	 2020                                  %
Aho, Iina	 5,7	 AX	 189	 26-28-24	 14	 1841	 124	 19-16-16	 15
Boel, Sören	 10	 HD	 82	 8-7-9	 10	 857	 96	 7-9-6	 7
Cracchiolo, Christian	 10	 HD	 178	 17-19-14	 10	 1108	 97	 7-9-13	 7
Crebas, Hans	 1,3,8,9	 AX	 240	 35-35-33	 15	 2584	 144	 24-15-12	 17
Dyhrberg, Svend	 7	 HD	 136	 8-12-16	 6	 731	 128	 8-7-6	 6
Ecce, Ken	 1,7,9	 *
Eklundh, André	 2,3,4,6,8,9	 Å	 580	 85-76-53	 15	 6483	 545	 73-77-58	 13
Eriksson, Christoffer	 4,8,9,10	 J	 412	 48-40-45	 12	 4741	 467	 59-47-31	 13
Eriksson, Kim	 6,7	 MP	 585	 44-61-65	 8	 5234	 861	 94-93-66	 11
Falsig, Bo	 2	 Å	 60	 3-7-6	 5	 497	 96	 5-12-12	 5
Fiore, Christian	 6	 J	 148	 13-21-11	 9	 1113	 147	 10-17-2	 7
Gustafsson, Conny	 7,9,10	 Å	 52	 2-6-6	 4	 314	 52	 2-3-5	 4
Gustafsson, Janette	 6	 Å	 16	 1-2-3	 6	 111	 7	 0-0-1	 0
Helm, Simon	 5	 J	 105	 28-7-13	 27	 1139	 44	 4-2-2	 9
Höitomt, Eirik	 1,3	 *
Ingves, Peter	 4,8,9	 HD	 433	 37-34-35	 9	 3831	 624	 64-58-65	 10
Jepson, Carl Johan	 1,2,3,4,6,7,8,9,10	 F	 1291	 163-161-151	 13	 20038	 1476	 171-204-180	 12
Johansson, Gustav	 3,5,6,8,10	 HD	 175	 18-22-17	 10	 1777	 197	 18-14-17	 9
Juel, Jeppe	 2,8,10	 *
Karlsson, Max	 5	 HD	 175	 12-11-17	 7	 837	 99	 6-6-6	 6
Kolgjini, Dante	 5	 J	 100	 8-6-11	 8	 987	 93	 6-5-6	 6
Larsen, Henriette	 10	 HD	 182	 6-12-21	 3	 1253	 307	 15-22-30	 5
Linderoth, Mikael Å	 9	 Å	 83	 1-5-8	 1	 341	 85	 4-12-8	 5
Lindgren, Marcus	 10	 HD	 50	 12-3-3	 24	 541	 38	 2-3-6	 5
Lorentzen, Jörgen	 9	 J	 127	 8-6-9	 6	 429	 112	 5-4-9	 4
Lähdekorpi, Hanna	 6,9	 HD	 145	 16-25-13	 11	 1813	 120	 19-20-19	 16
Lövgren, Joakim	 1,7,10	 J	 442	 63-77-59	 14	 6948	 476	 63-67-55	 13
Mahony, Paw	 6	 ÅR	 192	 17-21-11	 9	 997	 141	 5-18-12	 4
Mifsud, Tyler	 2,5,10	 J	 185	 24-15-18	 13	 1638	 75	 8-12-7	 11
Niklasson, Markus	 4,6	 HD	 292	 22-15-27	 8	 1908	 244	 15-13-18	 6
Nilsson, Mats C	 6	 Å	 23	 1-4-2	 4	 92	 27	 2-0-2	 7
Nimczyk, Michael	 2,8	 *
Nordström, Per	 1,2,4	 J	 165	 45-24-19	 27	 15333	 118	 25-16-10	 21
Nurminen, Iivari	 5	 HD	 54	 7-9-5	 13	 447	 20	 2-3-2	 10
Olsson, Klas	 5	 HD	 90	 15-16-11	 17	 712	 39	 2-6-1	 5
Olsson Jacobsen, Sophia	 2,6,7	 Å	 115	 13-10-11	 11	 852	 76	 7-8-9	 9
Persson, Fredrik	 1,2,8,9	 KR	 306	 38-36-41	 12	 3727	 272	 29-26-38	 11
Persson, Håkan K	 4	 HD	 94	 3-7-11	 3	 397	 81	 3-7-3	 4
Persson, Stefan	 1,2,3,6,7,8,9,10	 HD	 1332	 157-140-139	 12	 15273	 1084	 113-115-113	 10
Rask, Jeppe	 2,10	 *
Ritzman, Axel	 5	 HD	 50	 2-3-4	 4	 179	 18	 0-0-1	 0
Rosleff, Victor	 2,4	 HD	 380	 33-31-36	 9	 3246	 267	 24-23-30	 9
Rydberg, Jesper	 5	 AX	 161	 6-9-23	 4	 768	 71	 1-8-6	 1
Sejer, Christian	 5	 HD	 77	 4-3-10	 5	 370	 30	 0-2-2	 0
Sjunnesson, Jörgen	 4,8,9	 J	 301	 35-36-37	 12	 3785	 292	 35-50-26	 12
Svanstedt, Rickard	 1,10	 AX	 151	 3-11-15	 2	 754	 216	 10-20-21	 5
Svart, Janne	 6	 Å	 28	 1-2-4	 4	 148	 9	 0-0-0	 0
Söderström, Carlos	 8	 Å	 53	 3-4-7	 6	 299	 86	 7-7-5	 8
Thorson, Olof	 6	 Å	 69	 4-5-8	 6	 324	 64	 4-4-6	 6
Untersteiner, Johan	 3,4,6,7,8,9,10	 HD	 887	 170-113-93	 19	 20480	 824	 140-103-103	 17
Untersteiner, Peter	 4,7,8,9	 HD	 396	 50-50-34	 13	 5273	 1054	 167-126-118	 16
Östre, Ole Johan	 7,8	 F	 232	 30-14-27	 13	 2042	 291	 40-29-23	 14
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CAPUCHIN 2640:1 13,8AK 15,2M 16,7AL Total: 26 3-0-7 159.302
1 4,br.s.e Jocose - 21: 22 1-0-6 13,8a 127.285 20: 4 2-0-1 18,0a 32.017

Ivy Swinger e Malabar Man Kim Eriksson Å 18/10-2 9/2140 6 15,2a CC 39,53 30'
Ken Ecce Kr 29/10-6 6/2140 7 16,3a CC 5,60 50'
Kim Eriksson Hd 29/11-4 8/2640 0 16,7a CC 37,07 25'
Lee Nimåker J 8/12-3 7/2160 3 17,2 cc 17,62 40'
Lee Nimåker J 15/12-8 6/2140 6 16,2a cc 46,59 30'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, orange/vita sömmar; vit

J Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

TWINS ZEUS 2640:2 15,5AL 15,3M Total: 21 1-5-2 156.300
2 4,mbr.v.e Orlando Vici - 21: 16 1-4-2 15,5a 113.800 20: 5 0-1-0 18,1a 42.500

Twins Dream e Dreamaster Svend Dyhrberg Vg 31/8-2 6/2640 2 16,4a cc 27,28 20'
Tyler Mifsud Hd 13/9-1 5/2640 2 15,5a cc ejsp 25'
Svend Dyhrberg J 24/9-5 1/2160 5 15,8 cc 30,57 30'
Wilma Karlsson Hd 8/11-1 10/2640 3 15,6a cc ejsp 25'
Svend Dyhrberg Hd 29/11-4 10/2640 1 16,3a cc 15,13 25'

Uppf: LyPec AB, Malmö
Äg: LyPec AB, Malmö
Svart, vit/röda axlar och midjeb; svart

Hd Svend Dyhrberg

DANILO H.B. 2640:3 15,0AM 15,1L 15,6AL Total: 20 1-5-3 161.900
3 5,br.v.e Super Photo Kosmos - 21: 13 1-5-3 15,0a 156.900 20: 4 0-0-0 19,5a 3.500

Jam Face e Enjoy Lavec Stefan Persson J 3/9-2 5/2140 3 15,0a CC 10,05 30'
Johan Untersteiner Å 15/9-2 2/2640 2 15,1 CC 45,65 30'
Iivari Nurminen Hd 8/11-1 7/2640 2 15,6a CC ejsp 25'
Johan Untersteiner Å 1/12-8 8/2140n 3 17,2 cc 20,72 60'
Johan Untersteiner Å 11/12-2 1/2140 4 16,1 cc 5,63 35'

Uppf: Bodevind Hans, Lagan
Äg: Bodevind Hans, Lagan
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

CENTER BUS 2640:4 15,7AK 16,4M 17,3AL Total: 16 2-0-2 112.400
4 4,br.v.e Scarlet Knight - 21: 13 2-0-1 15,7a 91.400 20: 3 0-0-1 21.000

Bear with Me e Quite Easy U.S. Jorma Kontio S 14/4-4 5/2640 0 18,8 cc 51,72 40'
Örjan Kihlström S 28/4-8 7/2140 0 20,0ag CC 11,41 40'
Viktor Malmrot S 9/5-1 1/2140 1 17,2a cc ejsp 10'
Jörgen Sjunnesson Å 29/7-4 7/2160 0 17,0 cc 62,49 40'
Jari Åkerfeldt Mp 5/12-8 10/1640 0 15,7a cc 41,59 35'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Slimfit HB, Göteborg
Grå, blått axelp och hängsl,vit ärmb; blå
Kim Eriksson (Thomas Petersson)

MAHALO* (NO) 2640:5 15,7AM *15,8L Total: 34 4-5-2 152.208
5 6,mbr.v.e Dream Vacation - 21: 13 2-2-0 15,7a 67.701 20: 5 0-2-1 17,0a 23.047

Priscilla News e Super News Rune Wiig Fs 17/7-6 2550 1 15,8 – – 6,07 -
Rune Wiig Fs 21/8-8 2550 d 0g – – 3,00 -
Rune Wiig Fs 14/9-9 2550 2 16,6 – – 12,70 -
Rune Wiig Fs 22/9-5 2040 d 0ag – – 7,00 -
Rune Wiig Fs 29/9-5 2570 d 0g – – 6,00 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Stall Mahalo, Norge
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

F Ole Johan Östre

LUKE DIABLO 2640:6 14,0AM 15,9M Total: 12 1-2-2 105.300
6 4,mbr.v.e Habitat - 21: 5 0-1-0 14,0a 26.300 20: 7 1-1-2 15,1a 79.000

Elvira Diablo e Quaker Jet Peter Untersteiner Å 25/3-5 2/2140 5 15,4a cc 9,21 35'
Peter Untersteiner Å 19/4-2 5/2140 6 15,5a cc 7,10 30'
Stefan Persson Ax 18/5-2 5/2140 7 17,0a Cc 2,89 25'
Johan Untersteiner J 30/10-3 8/2140 6 14,0a CC 23,43 35'
Paul Robertsson Å 9/12-10 1/2160 2 16,4 cc 3,57 15'

Uppf: Speediablo AB, Helsingborg
Äg: Speediablo AB & Leif Bergwall AB
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner

CENTURION B. 2640:7 13,5AK 16,1M 16,9AL Total: 30 0-2-5 87.500
7 4,mbr.v.e Beanie M.M. - 21: 20 0-1-2 13,5a 48.000 20: 10 0-1-3 16,1a 39.500

Belle Brodda e Carmody Lobell Henrik Johansson Ax 26/10-4 3/2140 7 17,7ag cc 13,74 10'
Karl Stolt Ax 2/11-8 4/1640n 4 16,8 cc 13,55 15'
Sophia Olsson Jacobsen Å 18/11-7 9/2640 3 17,4 cc 143,38 40'
Sophia Olsson Jacobsen Hd 29/11-4 2/2640 0 16,9a cc 46,64 25'
Stefan Persson Ax 7/12-5 13/2140 d 13ag cc 22,19 30'

Uppf: Oppäng Niclas
Äg: Kraftfullt AB, Hisings Kärra
Vit, svart lod fält, grå hängslen; vit
Sophia Olsson Jacobsen (Karl Niclas Oppäng)

UNUSUAL FACE 2640:8 14,1AM 15,7M 16,2AL Total: 28 1-1-3 125.900
8 5,fux.v.e Joke Face - 21: 21 1-1-2 14,1a 111.900 20: 7 0-0-1 14.000

Rakel Sund e Armbro Goal Stefan Persson J 5/10-8 6/2140 3 16,1a Cc 7,42 30'
Johnny Takter J 20/10-4 7/2640 4 16,4a Cc 27,05 50'
Johnny Takter J 30/10-3 10/2140 0 14,1a Cc 23,97 35'
Johnny Takter J 20/11-4 12/2140 d 9ag Cc 78,69 35'
Stefan Persson Hd 29/11-4 6/2640 4 16,5a Cc 11,35 25'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: H-O Nordin Liv & Pension AB, Östersund
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

J Stefan Persson (Lars I Nilsson)

XpresstayernÅBY // 06

7 2640 M AUTOSTART

START 20.52

3-åriga och äldre 40.001 - 165.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 031222 eller tidigare. 
2640 m. Autostart. 12 startande. Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500 (7 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

HUIS CLOS 2640:9 *15,1AM 15,9L 15,7AL Total: 20 4-4-1 165.000
9 4,svbr.v.e Bird Parker - 21: 13 1-3-1 15,1a 73.500 20: 7 3-1-0 16,6a 91.500

Bluejean Baby e Andover Hall Bernardo Grasso J 24/9-k 4/2140 k 18,7 – – gdk -
Bernardo Grasso J 2/10-4 9/2140 1 15,1a Cc 2,01 10'
Joakim Lövgren Kr 22/10-8 2/2640 0 ug Cc 5,33 30'
Joakim Lövgren Kr 5/11-2 10/2640 0 18,3ag Cc 4,02 25'
Joakim Lövgren Å 25/11-3 2/2660 3 16,8g Cc 14,62 30'

Uppf: Levesque Pierre & Allaire Philippe
Äg: Levesque Pierre & Allaire Philippe
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

MAJORS AMORE 2640:10 14,1AK 15,7M Total: 25 0-4-5 161.900
10 4,br.v.e One too Many - 21: 16 0-4-3 14,1a 111.000 20: 9 0-0-2 18,2a 50.900

Keep Out e Power to Charm Jesper Rydberg Åm 10/10-1 9/2080 2 15,8a cc ejsp 20'
Janette Gustafsson Hd 25/10-7 11/2140 d 10ag cc 17,53 30'
Conny Gustafsson Å 11/11-3 1/2140 2 15,9a cc 13,15 20'
Conny Gustafsson Å 1/12-8 6/2140n 7 17,4 cc 25,85 60'
Conny Gustafsson Å 9/12-6 3/2140 3 15,8 cc 59,55 40'

Uppf: Gustafsson Tord, Landvetter
Äg: Gustafsson Tord & Ulla
Grön, orange vinklar; orange
Conny Gustafsson (Tord Gustafsson)

COURTLY KRONOS 2640:11 14,8AM *17,2M Total: 12 2-1-2 124.800
11 3,ljbr.v.e Trixton - 21: 12 2-1-2 14,8a 124.800 20: 0 0-0-0 

Bell Power e Pine Chip Gustav Johansson J 3/9-2 8/2140 4 15,3a cc 26,86 30'
Gustav Johansson J 29/9-2 1/2140n 0 uag CC 16,34 50'
Iina Aho J 12/10-6 1/1640 0 23,6ag CC 9,75 30'
Iina Aho Å 24/10-4 7/2140 1 17,3a cc 2,46 10'
Jan Henriksson Ax 27/11-6 2/2140 0 16,1a cc 50,61 60'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Stall Heartbeat
Vit, blått lodr.fält och ärm; vit

Ax Iina Aho (Rigmor Jakobsson)

ASA ALWAYS READY (CA) 2640:12 *14,0AM 16,7M Total: 15 2-4-0 163.500
12 4,br.s.e Muscle Hill - 21: 13 2-4-0 14,0a 158.500 20: 2 0-0-0 17,7a 5.000

All Ready Hanover e Chocolatier Johnny Takter Å 25/8-4 11/2140 2 15,8a cc 10,31 50'
Johnny Takter Å 9/9-6 5/2140 2 14,8a cc 3,68 30'
Erik Adielsson S 26/9-4 9/2140 d uag cc 17,53 60'
Johnny Takter Å 14/10-3 5/2140 0 16,2ag cc 9,74 30'
Thomas Uhrberg Å 9/12-4 5/2160 4 16,7 cc 5,21 40'

Uppf: Larsen Ann Karin Ö, Uddevalla
Äg: Larsen Ann Karin Ö & Odd K
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv
Carl Johan Jepson (Ann Karin Ö Larsen)
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WAGGER ZACKER* (FI) 2140:1 15,3M *14,3AM Total: 13 2-1-4 157.627
1 4,br.v.e Quite Easy U.S. - 21: 8 2-1-4 15,3 143.500 20: 5 0-0-0 17,5 14.127

Vingella Wang e Pine Chip Jorma Kontio Ö 16/9-5 11/2100n d 9ag Cc 29,80 25'
Torbjörn Jansson S 29/9-4 3/2640 3 16,5a Cc 13,96 40'
Torbjörn Jansson S 10/10-2 1/2140 3 15,3 Cc 2,77 40'
Torbjörn Jansson S 27/10-9 7/2140 1 14,3a CC 24,87 60'
Torbjörn Jansson E 6/11-2 3/2140 3 ita Cc 5,06 30'

Uppf: Knuuti Ulla, Finland
Äg: Koskela Juha, Finland
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

E Torbjörn Jansson (Juha Koskela)

RED ROOSTER 2140:2 15,5L 14,8AK *15,5M Total: 39 4-1-3 174.700
2 8,fux.v.e Raja Mirchi - 21: 7 1-0-1 17,3 22.000 20: 16 2-0-0 16,0 70.600

Timber Marie e Dahir de Prelong Frida Asplund H 22/8-2 5/2140 0 20,3g cc 5,22 10'
Frida Asplund Bs 15/10-1 5/2140 1 17,1a cc ejsp 10'
Frida Asplund G 29/10-6 8/2640 0 17,8a cc 62,27 25'
Frida Asplund Ro 19/11-8 2/1640 6 14,8a cc 96,94 30'
Frida Asplund Ro 9/12-3 8/2640 0 19,1a cc 123,05 30'

Uppf: Svensson Susanne, Harlösa
Äg: Asplund Frida, Gävle
Mblå, vit fält och silver romber axelp; mb

G Troels Andersen (Frida Asplund)

BUNCH OF BUDGIES 2140:3 16,7M 13,7AM Total: 22 2-2-6 155.700
3 5,br.v.e Maharajah - 21: 6 0-2-0 14.500 20: 11 1-0-6 17,0 106.400

Parrot Jungle e Andover Hall Björn Goop Vg 22/8-4 1/1640 d kubag Cc 4,87 30'
Björn Goop Ax 16/9-8 3/2140 2 16,4a cc 6,04 15'
Carl Johan Jepson S 26/9-4 8/2140 0 13,7a cc 125,36 60'
Björn Goop E 30/11-11 2/2140 2 15,1a cc 2,70 10'
Stefan Persson Å 11/12-2 5/2140 0 distg cc 25,84 35'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Lerstenen Förvaltning AB, m fl
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

I LOVE YOU SISU 2140:4 15,8M 13,6AM Total: 14 1-2-2 161.500
4 3,br.v.e Django Riff - 21: 14 1-2-2 15,8 161.500 20: 0 0-0-0 

Beloved Love e Love You Ulf Ohlsson S 15/9-8 1/2140 8 13,6a cc 74,84 100'
Andreas Lövdal Mp 27/9-8 3/2140 4 14,6a cc 19,36 40'
Ulf Ohlsson Ö 14/10-10 3/2609 6 17,0a cc 9,89 40'
Rikard N Skoglund Bs 24/11-1 10/2140 2 16,2a cc 10,02 30'
Rikard N Skoglund Ro 9/12-1 10/2140 2 17,3 cc 3,85 30'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Persson J, Knaborg & Vinnarcirkeln AB
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Jennifer Persson)

LINCOLN ABE BOKO 2140:5 15,7M 13,5AK Total: 11 2-1-2 153.400
5 3,br.v.e Trixton - 21: 11 2-1-2 15,7 153.400 20: 0 0-0-0 

Albright e Love You Björn Goop Mp 13/9-5 12/1640 2 13,5a cc 12,17 40'
Carl Johan Jepson S 6/10-6 7/2140 6 16,3a CC 5,95 60'
Björn Goop Å 14/11-2 1/2140 4 15,7 cc 11,11 125'
Petter Karlsson F 29/11-10 1/2140 1 14,4a cc 18,54 40'
Petter Karlsson S 8/12-10 9/2140 7 15,1a cc 32,82 60'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stins Jan, Nederländerna
*Röd, rosa romber; rosa

F Petter Karlsson (Björn Goop)

SOLKATTENS EROS 2140:6 15,1M 16,9AM Total: 14 2-3-2 130.000
6 5,br.v.e Pastor Stephen - 21: 13 2-3-2 15,1 129.500 20: 1 0-0-0 500

Unbeatabletealight e Muscles Yankee Kim Eriksson S 10/10-6 2/2640 3 15,6 cc 10,92 60'
Kim Eriksson Mp 25/10-3 1/2160 7 16,6g cc 4,63 25'
Rikard N Skoglund Mp 8/11-3 8/2640 0 17,8a cc 8,96 25'
Ulf Ohlsson Ö 18/11-6 15/2100 4 16,9a cc 16,03 25'
Rikard N Skoglund Mp 13/12-2 1/2640 2 18,4a cc 23,27 25'

Uppf: Bio Consulting i Söderköping AB
Äg: Bio Consulting i Söderköping AB
Svart, vita staplar; vit

Mp Ulf Ohlsson (Conny Larsson)

PRINCE WILL 2140:7 *14,2K 15,8AM 15,9M Total: 21 4-2-2 163.000
7 5,mbr.v.e Farifant - 21: 11 2-1-1 16,3 88.000 20: 10 2-1-1 14,2 75.000

Cherry Zon e Fast Photo Håkan Pettersson Ax 4/5-5 2/2140n 2 16,9 cc 8,41 25'
Håkan Pettersson F 31/5-7 4/2640 0 16,6 cc 35,87 25'
Mikael J Andersson Ax 30/8-6 6/2140 0 16,3g CC 10,97 60'
Håkan Pettersson Ax 16/9-1 3/2640 0 18,8 cc 48,18 25'
Mikael J Andersson Ö 14/12-2 3/2660 3 17,4 cc 4,71 30'

Uppf: Pettersson Håkan & Gith
Äg: Pettersson Håkan & Gith
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

Ö Claes Sjöström (Håkan Pettersson)

SHALAKO 2140:8 *16,3M 15,7AM Total: 10 3-2-1 163.900
8 6,svbr.v.e Make it Happen - 21: 1 0-0-0 6.500 20: 9 3-2-1 16,3 157.400

Bardot Boko e Dream Vacation Jorma Kontio Ö 11/20-9 1/2160 3 17,2 cc 3,11 25'
Jorma Kontio S 12/20-5 1/2660 1 16,4 cc 3,64 40'
Jorma Kontio S 12/20-3 6/2140 2 15,7a cc 2,49 40'
Jorma Kontio E 29/12-3 9/2140 6 16,3a cc 3,45 25'
Jorma Kontio Ö 2/12-1 6/2609 4 18,3a cc 4,59 25'

Uppf: Kontio Stable AB, Enköping
Äg: Kontio Stable AB, Enköping
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit
Jorma Kontio (Päivi Kontio)

SOLVALLA // 05

8 2140 M VOLTSTART

START 21.03

3-åriga och äldre 60.001 - 180.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 031222 eller tidigare. 
2140 m. Voltstart. Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500 (7 priser). 

Solvallas hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V3-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

DJANG LIMIT 2140:9 *14,9M 14,5AM Total: 9 1-4-0 150.500
9 3,br.v.e Django Riff - 21: 9 1-4-0 14,9 150.500 20: 0 0-0-0 

Global Limit e Pine Chip Mika Forss F 2/7-7 4/2140 0 14,5ag cc 23,23 100'
Mika Forss S 13/7-6 8/2140 2 15,5a cc 23,74 60'
Mika Forss S 1/9-10 12/2140 0 15,3a cc 70,25 100'
Mika Forss S 13/10-5 2/2140 8 15,8a cc 43,12 60'
Mika Forss G 23/11-6 2/2160 1 14,9 cc 11,89 40'

Uppf: Stall H o J HB, Årjäng
Äg: Stall Färjan HB & AB NIAN
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Bo Mika Forss (Petri Salmela)

HERR MELIN 2140:10 15,4M 14,4AK Total: 19 1-3-4 149.200
10 5,mbr.h.e Make it Happen - 21: 12 1-3-2 15,4 111.700 20: 1 0-0-0 500

Vilja Ha e Super Arnie Johan Brandel B 8/9-2 1/2640 d kubuag CC 3,30 40'
Magnus Jakobsson Rä 21/9-2 2/2140n 6 16,1a cc 10,29 22'
Dwight Pieters E 15/11-3 1/2140 0 16,0a cc 20,00 25'
Dwight Pieters G 23/11-5 6/1640 2 14,4a cc 5,02 35'
Dwight Pieters E 6/12-2 9/2140 3 16,1a cc 9,36 25'

Uppf: Karlsson K Håkan , Nyköping
Äg: Jansson Roger H & Lindh Rikard
Svart, gula axelklaffar, ärmrev; svart

G Petter Lundberg (Rikard Lindh)

AMOUR DIMANCHE 2140:11 15,7M 14,7AM Total: 18 2-1-3 159.700
11 4,ljbr.v.e Un Amour d'Haufor - 21: 14 2-1-2 15,7 145.200 20: 4 0-0-1 18,5 14.500

Good Friday e Good As Gold Ronja Wahlund Ro 17/9-5 11/2140 5 18,4ag CC 24,28 30'
Jörgen Westholm S 29/9-4 8/2640 1 16,4a CC 15,64 40'
Marcus Lilius Ro 8/10-6 3/2140 4 15,4a cc 39,09 30'
Jörgen Westholm S 27/10-9 4/2140 4 14,7a CC 4,95 60'
Örjan Kihlström S 26/11-2 4/2640 1 16,5a CC 3,34 40'

Uppf: Sols Malin, Möklinta
Äg: Synnerfeldt Peter & Sols Malin
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Ro Örjan Kihlström (Peter Synnerfelt)

CHITCHAT 2140:12 *15,2M 15,0AM Total: 5 4-1-0 147.500
12 4,br.v.e Maharajah - 21: 5 4-1-0 15,2 147.500 20: 0 0-0-0 

Bring It On e Angus Hall Anders Eriksson E 25/5-9 6/2140 1 16,8 cc 1,71 25'
Anders Eriksson E 13/7-9 11/2140 2 15,0a cc 3,16 25'
Anders Eriksson S 9/8-2 5/2140 1 15,2 cc 5,05 40'
Anders Eriksson Bs 26/8-3 7/2140 1 15,6a cc 2,06 30'
Anders Eriksson S 10/12-2 2/2140n 1 18,7 cc 1,55 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall SoFo
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå
Anders Eriksson
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NINIA'S BOY 2140:1 *14,2AM *17,2M Total: 25 6-0-0 177.000
1 6,ljbr.v.e Love You - 21: 2 0-0-0 1.000 20: 15 5-0-0 14,2a 134.500

Ninia de Mortree e Buvetier d'Aunou Christoffer Eriksson Hd 11/20-5 3/2640 d uag cc 2,56 30'
Simon Helm Hd 24/5-4 7/2640 d uag cc 5,14 25'
Christoffer Eriksson J 4/6-k 1/2140 k 18,9g – – gdk -
André Eklundh Å 1/9-7 3/2640 d ug cc 12,34 60'
Johan Untersteiner Hd 6/12-k 1/2140 k 20,7g – – gdk -

Uppf: Väsjö Fastighets AB, Stockholm
Äg: R Och B Trav AB, Billesholm
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

HIPSTER K. (US) 2140:2 *12,0AAK Total: 4 3-0-0 177.519
2 4,br.v.e Sebastian K. - 21: 4 3-0-0 14,9a 177.519 20: 0 0-0-0 

Riley's Dream e Muscle Hill Andy Miller Me 9/1-k 1609 k 12,5a – – gdk -
Andy Miller Me 22/1-2 1609 1 12,2a – – 1,80 -
Andy Miller Me 5/2-12 1609 1 12,6a – – 2,10 -
Andy Miller Me 12/2-2 1609 1 12,0a – – 1,00 -
Johnny Takter Å 3/11-7 5/1640 5 14,9a cc 3,07 50'

Uppf: Knutsson Trotting Inc, USA
Äg: Knutsson Trotting AB, Göteborg
*Vit, röd romb och ärmbindlar; röd

Ax André Eklundh (Björn Norén)

FIREBLADE* (DK) 2140:3 13,7AM 20,4M Total: 29 3-2-6 178.406
3 4,br.h.e Ens Snapshot - 21: 13 2-1-1 13,7a 104.248 20: 13 1-1-4 14,6a 61.148

Petra Skov e Carmody Lobell Peter Ingves Å 6/10-6 6/2140 6 13,9a cc 30,07 60'
Peter Ingves Od 22/10-6 2140n 5 15,2a – – 40,41 -
Rene Kjaer Ny 11/11-3 2140 0 22,3ag – – 14,98 -
Maria L Hansen Hd 21/11-9 3/2140 5 17,3a cc 2,99 10'
Jörgen Sjunnesson Hd 29/11-4 12/2640 3 16,4a Cc 5,45 25'

Uppf: Christensen Elliot R., Danmark
Äg: MM Racing, Danmark
Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå

* Jörgen Sjunnesson (Magnus Ladegaard)

BRADY D.E.* (DE) 2140:4 13,1AK Total: 21 9-3-1 178.711
4 4,br.h.e Love You - 21: 13 6-1-1 13,1a 147.623 20: 8 3-2-0 14,6a 31.088

Blue Darter e Yankee Glide Thomas Maassen Mg 26/9-4 2100 1 16,4a – – 1,20 -
Michael Nimczyk Wo 8/10-3 2100 6 15,2a – – 2,80 -
Michael Nimczyk Bn 24/10-7 1900 1 14,1a – – 3,50 -
Michael Nimczyk Hb 14/11-3 2200 d 0ag – – 1,30 -
Michael Nimczyk Å 9/12-9 12/2140 d 9ag cc 7,59 40'

Uppf: Dubois Jean Pierre
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
Vit, orange axelp. och stjärnor; orange

* Michael Nimczyk (Wolfgang Nimczyk)

KING OF GREENWOOD* (DE) 2140:5 13,4AM Total: 16 3-5-3 193.348
5 4,mbr.v.e Russel November - 21: 10 2-4-1 13,4a 104.976 20: 6 1-1-2 13,7a 88.372

Nikki Groenhof e Meadow Road Jaap van Rijn Bn 22/8-12 1900 2 14,3a – – 5,40 -
Jaap van Rijn Wo 8/10-3 2100 2 14,4a – – 4,80 -
Jaap van Rijn Bn 24/10-7 1900 3 14,3a – – 1,30 -
Jaap van Rijn Wo 12/11-7 2100 2 13,4a – – 11,02 -
Stefan Persson Å 9/12-9 10/2140 0 15,8a cc 4,62 40'

Uppf: Bins Frank K, Tyskland
Äg: Granton Marketing B.V. Nederländerna
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv
Stefan Persson (Per Henriksen)

LET IT BE STEEL* (NL) 2140:6 *13,1AK 14,0AM Total: 12 3-3-0 220.229
6 3,br.v.e Cantab Hall - 21: 11 3-3-0 13,1a 218.700 20: 1 0-0-0 17,9a 1.529

Angel Heikant e Open the Sky Magnus Jakobsson Mp 27/9-8 11/2140 7 15,9a CC 14,67 40'
Peter Untersteiner Å 14/10-4 4/2140 2 14,9a CC 6,41 50'
Stefan Persson Mp 1/11-5 5/2140 1 14,2a CC 7,83 40'
Peter Untersteiner Å 18/11-8 10/2140 2 14,6a CC 4,41 40'
Peter Untersteiner Å 11/12-4 11/2140 2 14,0a cc 8,51 100'

Uppf: Merwestaal Moerdijk BV, Nederländerna
Äg: Merwestaal Moerdijk BV, Nederländerna
*Orange, vitt bröstmand och blå revär; or

Hd Peter Untersteiner

IYAN STARDUST* (NL) 2140:7 13,8AK 15,0M 14,9AM Total: 70 11-6-7 223.053
7 6,mbr.v.e Offshore Dream - 21: 19 2-0-3 13,8a 75.900 20: 16 2-3-1 15,0a 39.874

Urania Stardust e Super Arnie Hans Crebas Ax 16/9-3 2/2140 3 17,1a Cc 9,57 25'
Julian Cordeau År 3/10-9 1/2640 0 16,3 CC 42,55 100'
Hans Crebas Ax 9/11-3 9/1640n 8 15,5a CC 24,69 25'
Julian Cordeau Ö 18/11-1 4/2100 6 15,4a CC 32,46 10'
Hans Crebas Ax 7/12-10 15/2140 5 16,4a cc 18,28 15'

Uppf: Scheffer Jan W, Nederländerna
Äg: Stall Payday
*Vit, grönt axelparti och röd ärm; röd

Ax Hans Crebas

VASCO 2140:8 13,1AM 13,2K Total: 13 3-1-1 232.500
8 4,mbr.v.e Bold Eagle - 21: 8 1-1-1 13,1a 134.000 20: 5 2-0-0 14,9a 98.500

Red Red Red e Offshore Dream Johan Untersteiner J 10/8-6 4/2160 3 14,4 cC 3,52 30'
Johan Untersteiner Å* 25/8-9 5/1640 d 11ag cC 5,11 110'
Johan Untersteiner J* 4/9-6 4/2640 7 15,0a cC 19,14 110'
Stefan Persson F* 18/9-6 8/1640 4 13,2 cC 41,11 110'
Johan Untersteiner S 26/9-7 11/2660 4 14,5 cC 28,32 100'

Uppf: Juridiksnubben KB & Revert AB
Äg: Vasco Trotting HB, Göteborg
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit
Peter Ingves (Robert Bergh)

Xpresstrappan - Totopersonalens loppÅBY // 06

8 2140 M AUTOSTART

START 21.15

3-åriga och äldre 165.001 - 305.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 031222 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 
Spår efter startsumma där häst med lägst startprissumma får spår 1 osv, enligt följande 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,13,12,14,15. 

Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500 (7 priser). Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V4-1 V3-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

O.M.ENTERTAINYOU 2140:9 14,1AK *16,3M 14,8AM Total: 45 3-8-4 221.100
9 7,br.v.e Improve Ås - 21: 16 2-3-0 14,3a 101.500 20: 20 1-2-3 14,1a 65.200

Ella Will e Supergill John Ö Jensen År 13/8-3 11/2140 2 16,5a cc 16,04 10'
John Ö Jensen År 20/8-9 6/2160 1 16,3 cc 19,44 10'
Roger Anderberg F 6/9-3 10/2140 0 16,8a cc 22,60 30'
Stefan Persson Å 18/10-8 5/2140 5 14,8a cc 28,55 30'
Mikael J Andersson Å 11/11-9 10/2140 0 15,7a cc 115,26 40'

Uppf: Olsson Johan, Uddevalla
Äg: Johansson Stefan & Ingalill
Beige, grön; beige

Åm Jeppe Juel (John Ö Jensen)

T.J. 2140:10 13,4AK *15,2M 14,2AM Total: 29 4-3-6 221.500
10 6,br.v.e Timoko - 21: 17 2-1-4 13,4a 97.200 20: 12 2-2-2 15,6a 124.300

Je Reve de Toi e Armbro Goal Carlos Söderström Å 5/8-5 2/2140 6 14,2a cc 62,67 40'
Carlos Söderström Å 18/10-8 1/2140 0 14,9ag cc 13,09 30'
Carlos Söderström Å 14/11-8 4/1640 5 13,5a cc 17,39 35'
Carlos Söderström Hd 29/11-5 11/1640 7 15,9ag cc 38,52 25'
Carlos Söderström Ax 7/12-10 14/2140 1 15,7a cc 5,55 15'

Uppf: Nordensson Bertil & Elisabeth
Äg: PMV Management SwedenAB & Söderström C
Svart, diagonalt delad vit; svart
Carlos Söderström

ERIK YOUKNOW 2140:11 13,7AK *14,6M 14,4AM Total: 25 5-4-0 232.000
11 5,mbr.v.e Beanie M.M. - 21: 12 3-1-0 14,6a 98.300 20: 13 2-3-0 13,7a 133.700

Sandvångens Hedra e J.R.Broline Henriette Larsen Hd 19/7-6 2/2640 0 21,6ag Cc 6,63 25'
Thomas Uhrberg J 17/8-7 3/2140 5 14,7ag Cc 35,99 30'
Thomas Uhrberg J 24/9-6 10/1640 0 14,6a Cc 30,26 35'
Thomas Uhrberg Å 14/10-6 4/2140 0 15,9a cc 20,81 30'
Oscar Uhrberg Hd 21/11-10 3/2140 1 16,5a Cc 5,47 10'

Uppf: Svensson Håkan P, Våxtorp
Äg: Svensson Håkan P, Våxtorp
Blå, gula hängslen, vitt axelp; blå

Hd Gustav Johansson (Håkan P Svensson)

BRAVO TESSLA 2140:12 13,4AK 23,3M 14,5AM Total: 22 4-3-4 241.800
12 4,svbr.s.e Maharajah - 21: 14 3-2-1 13,4a 146.800 20: 8 1-1-3 14,7a 95.000

Domani Boko e Chocolatier Stefan Persson Å 25/8-5 6/2140 6 14,6a CC 28,99 50'
Fredrik Persson J 29/9-5 1/2140n 4 15,8a CC 24,50 50'
Klas Olsson Kr 29/10-7 9/2140 4 15,3a CC 28,38 30'
Klas Olsson J 10/11-7 8/2140 0 14,5a CC 33,22 40'
Johan Wiman Kr 26/11-3 10/2140 3 15,9a CC 2,95 10'

Uppf: Liedman Kristina, Laholm
Äg: CalmarSunds Isolering HB, m fl
Vit, svart taggmönster; vit

Kr Fredrik Persson

CASH BORE 2140:13 13,8AK *16,5M 14,9AM Total: 48 5-2-6 234.800
13 6,mbr.v.e Make it Happen - 21: 17 2-0-3 14,5a 86.400 20: 21 2-1-2 13,8a 94.100

Harrys Girl e Smasher Hicham El Jaouhari Ax 11/9-6 1/2160 3 16,8 cc 10,25 10'
Hicham El Jaouhari J 18/9-5 7/2140 1 15,5a cc 4,58 10'
Hicham El Jaouhari Ax 16/11-4 1/2140 4 16,1a cc 17,57 25'
Johan Untersteiner Hd 29/11-5 10/1640 3 14,5a Cc 19,77 25'
Carl Johan Jepson Å 9/12-9 11/2140 5 15,3a cc 22,77 40'

Uppf: Borekull Ulf, Frillesås
Äg: Stall Borekulla Gård
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv
Carl Johan Jepson (Ulf Borekull)

BISTRO OAK 2140:14 *13,0AK 14,3M 14,7AM Total: 16 6-1-1 247.300
14 4,ljbr.v.e Maharajah - 21: 14 5-1-1 13,0a 216.800 20: 2 1-0-0 19,0a 30.500

Kiwi Oak e Love You Christoffer Eriksson J* 4/9-8 2/2140 3 14,3 cc 97,99 100'
Christoffer Eriksson Kr 17/9-6 2/2160 1 15,0 cc 2,32 30'
Stefan Persson Hd 4/10-10 2/2640 0 21,7g cc 4,31 35'
Simon Helm Kr 3/12-6 5/1640 1 13,0a cc 5,53 25'
Christoffer Eriksson Å* 11/12-6 4/2140 6 15,2a cc 10,29 110'

Uppf: Ekdahl Inga-Lill & Dimming Ekdahl K
Äg: Heart of Oak AB, Skurup
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

J Christoffer Eriksson

BRIANSFANTASIE A.H* (NO) 2140:15 14,3AM 15,2L Total: 43 5-7-5 249.496
15 7,br.h.e Buzzin Brian - 21: 14 1-1-2 14,8a 87.685 20: 18 0-5-3 14,3a 98.431

Fantaisie Girl e Dylan Lobell Ole Johan Östre Br 26/9-6 2100 1 14,8a – – 10,97 -
Ole Johan Östre Ja 8/10-8 2100 4 15,4a – – 9,60 -
Ole Johan Östre Mo 23/10-5 4160 4 19,0 – – 9,40 -
Ole Johan Östre Mo 28/11-5 2160 0 18,1 – – 2,27 -
Ole Johan Östre Mo 15/12-6 2140 4 17,3a – – 17,40 -

Uppf: Krangsås Ann Iren, Norge
Äg: Östre Lars H, Norge
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

F Ole Johan Östre
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HANNA SISU 2140:1 14,8AM 16,8M Total: 10 0-1-3 65.400
1 4,br.s.e Ready Cash - 21: 9 0-1-3 14,8a 64.900 20: 1 0-0-0 500

Karate Kate e Donato Hanover Mats E Djuse Ro 11/6-2 2/2140 3 15,2a cc 26,18 30'
Mika Forss F 3/7-12 10/2140 3 14,9a cc 21,76 30'
Mika Forss Vi 14/7-7 5/2120 5 14,8a cc 6,06 60'
Mika Forss G 5/8-5 6/2140 5 16,2a cc 5,12 25'
Mika Forss Bs 10/12-6 1/2140 d uag cc 4,81 40'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Söderbytorp Konsult AB, Märsta
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Bo Mika Forss (Petri Salmela)

NORISKITNOBISCUIT 2140:2 14,4AM *16,2M Total: 14 1-0-3 96.900
2 5,br.s.e Muscle Hill - 21: 10 1-0-2 14,4a 85.400 20: 4 0-0-1 18,3a 11.500

Jacky Glide e Jag de Bellouet Erik Adielsson S 31/3-6 9/2140 3 15,8a Cc 4,93 40'
Erik Adielsson S 28/4-4 2/2140 0 17,4g Cc 6,78 40'
Peter G Norman E 17/5-8 2/2140 0 uag Cc 8,55 25'
Jorma Kontio S 13/10-8 7/2140 5 14,4a Cc 41,29 40'
Jorma Kontio S 29/10-3 6/2140 0 16,7ag Cc 5,72 40'

Uppf: Erik Adielsson Catchdriving AB
Äg: Peter Norman Stable AB, Sigtuna
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit
Jorma Kontio (Peter G Norman)

GLOBAL BLESSING 2140:3 15,4AM 16,9M Total: 7 2-1-1 111.000
3 4,mbr.s.e Ready Cash - 21: 7 2-1-1 15,4a 111.000 20: 0 0-0-0 

Glide Path e Yankee Glide Anders Eriksson S 8/9-1 9/2140 1 16,9 cc 2,31 40'
Örjan Kihlström S 25/9-12 1/2140 0 15,4a cc 2,75 60'
Anders Eriksson Ro 22/10-3 4/2140 3 16,6a cc 1,88 30'
Anders Eriksson S 19/11-1 9/2140 4 16,9a cc 13,45 40'
Anders Eriksson S 10/12-1 1/2140n 1 18,8ag cc 2,21 40'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall SoFo
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå
Anders Eriksson

MISS BRILLIANCE 2140:4 14,1AK 18,2M 16,0AM Total: 45 1-2-7 153.500
4 6,svbr.s.e Brioni - 21: 17 0-0-4 14,6a 51.700 20: 18 1-2-2 14,1a 67.900

Glimma du Ling e Running Sea Troels Andersen L 19/8-1 6/1640 4 15,2a cC 63,67 15'
David Grundmann G 2/9-1 7/2160 0 19,4 cc 113,38 25'
Tobias J Gustafsson E 14/9-9 5/2140 3 16,1a cc 26,16 10'
Dwight Pieters Rä 1/11-3 14/2140 0 17,1a Cc 102,04 22'
Dwight Pieters Ro 19/11-8 11/1640 5 14,7a cC 165,97 30'

Uppf: ILBOÄNGS Mark o Trav HB, Sala
Äg: AJS Väghyvel & Marktjänst AB, Axmar
Svart, gula axelklaffar, ärmrev; svart

G Petter Lundberg (Rikard Lindh)

LIVI PRINCESS H.M. 2140:5 *15,4AM 15,4M Total: 18 1-5-0 156.700
5 4,br.s.e Broadway Hall - 21: 10 1-4-0 15,4a 106.200 20: 8 0-1-0 17,3a 50.500

Ice Princess e Self Possessed Pierre Nyström S 22/9-7 10/2140 0 18,3ag Cc 22,18 60'
Sven-Åke Eriksson S 10/10-5 10/1640 4 15,7a Cc 31,85 40'
Sven-Åke Eriksson E 26/10-11 9/2140 4 15,8a Cc 10,88 30'
Kim Eriksson Mp 8/11-5 6/2140 1 15,4a cc 11,13 25'
Pierre Nyström S 26/11-8 1/2640 2 15,9a cc 77,50 40'

Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka Strand
Äg: Stall Ågården HB, Åkers Styckebruk
Blå, röd/vit/röd axelskärp; vit

E Pierre Nyström (Sven-Åke Eriksson)

GLOBAL BELLICOSA 2140:6 *15,8AM 15,9M Total: 14 2-1-2 162.500
6 4,br.s.e Bold Eagle - 21: 9 1-0-2 15,8a 86.500 20: 5 1-1-0 16,2a 76.000

Trophy Stand e Garland Lobell Morgan Ivarsson F 2/7-k 1/2140 k 17,6 – – gdk -
Stefan Persson Å 14/11-4 1/2160 7 15,9 cc 28,14 50'
Rikard N Skoglund F 22/11-1 1/2140 0 ug cc 8,59 30'
Kim Eriksson E 30/11-4 1/2140 0 15,8a cc 53,17 50'
Kevin Oscarsson Å 11/12-2 8/2140 3 16,1 cc 35,26 35'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Flycatcher Stable - Easy
Mörkblå, beige/vita axelklaffar; vit

F Petter Karlsson (Björn Goop)

THE FASTLOVE 2140:7 14,0AM 15,4M Total: 14 2-1-1 172.000
7 4,mbr.s.e Bold Eagle - 21: 13 2-1-1 14,0a 171.500 20: 1 0-0-0 500

Somekindacatch e Yankee Glide Björn Goop Ax 16/9-2 7/1640 3 14,4a cc 2,86 25'
Björn Goop Ax 19/10-6 7/2140 2 17,0a cc 4,02 50'
Björn Goop J* 30/10-8 7/2140 8 15,4 cc 25,68 110'
Björn Goop F 8/11-9 9/2140 7 15,3a cc 3,57 50'
Björn Goop E 30/11-4 2/2140 6 15,6a cc 7,37 50'

Uppf: Onkel Invest Oy, Finland
Äg: Onkel Invest Oy, Finland
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

DEVS DANDELION 2140:8 14,6AM 16,3M Total: 16 3-3-1 211.000
8 4,br.s.e Going Kronos - 21: 12 2-2-1 14,6a 146.000 20: 4 1-1-0 65.000

Devs Darling e Infinitif Magnus A Djuse Mp 13/9-3 6/2140 2 14,7a Cc 2,28 30'
Magnus A Djuse F 5/10-10 11/2140 1 16,4a Cc 3,34 30'
Mattias Djuse E 26/10-7 11/2140 0 14,8a Cc 6,70 35'
Magnus A Djuse S 27/11-12 10/2140 3 16,0a Cc 6,00 60'
Magnus A Djuse Mp 13/12-1 9/2140 0 17,7ag cc 3,23 25'

Uppf: Bergenstam-Hansson M, Hansson J & F
Äg: Stall Fågelsjö HB, Växjö
Svart, grå sidor; svart
Mattias Djuse

Stolopp - SpårtrappaSOLVALLA // 05

9 2140 M AUTOSTART

START 21.26

3-åriga och äldre ston 35.001 - 285.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 031222 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. Spår efter startsumma där häst med lägst startprissumma får spår 1 osv, enligt följande ordning 

spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,13,12,14,15.Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500 (7 priser). 

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V4-2 V3-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

BOTTNAS FELICIA 2140:9 14,6AK 15,9M 15,0AM Total: 45 2-3-1 167.021
9 6,br.s.e Perhaps Love - 21: 17 2-3-0 14,6a 80.847 20: 11 0-0-1 16,0a 23.524

Isis Wood e Goetmals Wood Sandra Nordemo S 29/9-8 6/2140 0 15,9 Cc 66,92 40'
Alf Nordemo Rä 18/10-7 14/2140 0 17,3a Cc 61,49 35'
Sandra Nordemo S 27/10-4 9/2140 0 15,8a CC 101,35 40'
Alf Nordemo S 14/11-9 6/2660 1 17,7 CC 10,43 10'
Sandra Nordemo E 30/11-10 7/1640 7 16,6ag cc 18,76 10'

Uppf: Stall Escapade AB, Norrtälje
Äg: Stall Escapade
*Mgrön, röd stjärna, ärmbindlar; röd
Sandra Nordemo (Alf Nordemo)

LARISSA BAND 2140:10 12,8AK 15,8M 14,5AM Total: 19 1-3-4 167.100
10 4,br.s.e Love You - 21: 13 1-1-2 12,8a 81.600 20: 6 0-2-2 15,8a 85.500

Staro Glamour Miss e Conway Hall Carl Philip Lindblom Ö 23/9-6 12/2100 2 17,3a CC 1,81 10'
Åke Lindblom Ax 12/10-5 4/1640 7 14,2a CC 3,98 25'
Åke Lindblom E 26/10-7 8/2140 0 16,7ag cc 107,06 35'
Åke Lindblom Ö 18/11-8 3/2160 3 15,9 CC 9,96 10'
Åke Lindblom Ro 3/12-8 1/2140 4 16,1a cc 37,23 35'

Uppf: Engberg Tommy & Mählqvist Dorthy
Äg: Team Boback KB
Svart, ljusblå stjärnor; svart

Ö Åke Lindblom

SOLKATTENS JASMINE 2140:11 *14,3AK 16,5M 15,4AM Total: 22 1-2-3 183.400
11 4,svbr.s.e Quite Easy U.S. - 21: 11 0-2-1 15,1a 58.400 20: 11 1-0-2 14,3a 125.000

Unbeatabletealight e Muscles Yankee Sofie Andersson S 20/7-8 6/2140 0 17,1g Cc 47,28 40'
Andreas Lövdal S 30/7-5 5/2140 5 15,4a Cc 41,82 40'
Dwight Pieters Ö 28/10-4 4/2160 3 17,8g Cc 5,83 10'
Oskar J Andersson E 15/11-9 1/2140 4 15,4a Cc 23,87 25'
Carl Johan Jepson Ö 25/11-2 1/1609 2 15,1a Cc 23,04 25'

Uppf: Bio Consulting i Söderköping AB
Äg: Herrö Gård HB, Ösmo
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv
Claes Sjöström (Anders Ahlneby)

MISS MAVERICK* (FI) 2140:12 13,6AM 16,9M Total: 41 5-4-3 254.334
12 7,mbr.s.e Gentle Star - 21: 6 0-0-0 14,8a 19.400 20: 11 0-1-3 13,6a 35.665

Armbro Begood e Conway Hall Jörgen S Eriksson E 5/2-2 8/2140 4 14,8a cc 114,96 25'
Jorma Kontio E 15/2-6 4/2640 6 16,9 cc 17,33 30'
Mika Forss S 23/2-9 10/1640 5 15,5a cc 7,77 35'
Juha Koskela E 2/4-4 3/2160 0 18,2g cc 8,04 25'
Torbjörn Jansson E 15/11-9 7/2140 0 uag cc 46,83 25'

Uppf: Lempiälä Satu, Finland
Äg: Lempiälä Satu, Finland
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

E Torbjörn Jansson (Juha Koskela)

MIONETTO T.P. 2140:13 *14,4AM 15,7M Total: 26 5-0-4 234.900
13 6,br.s.e From Above - 21: 2 1-0-0 15,0a 10.500 20: 13 2-0-3 14,4a 127.400

Matilda G.T. e Lindy's Crown Janina Seppälä B 10/20-5 11/1640 0 16,6a cC 11,34 40'
Kim Eriksson S 10/20-3 3/2140 0 uag CC 11,63 40'
Troels Andersen Ro 9/11-k 2/2140 k 21,5 – – gdk -
Jimmy H Andersson Bs 18/11-1 7/2140 0 17,2a cc 15,22 30'
Troels Andersen E 30/11-11 4/2140 1 15,0a cc 4,42 10'

Uppf: Travprinsessan AB, Kungsängen
Äg: Travprinsessan AB, Kungsängen
Mblå, vit fält och silver romber axelp; mb
Troels Andersen (Liselotte Olsson)

ESTHER CHERI 2140:14 13,5AK 15,3M 14,7AM Total: 28 4-6-2 266.000
14 5,br.s.e Virgill Boko - 21: 11 2-2-0 14,7a 76.700 20: 11 1-3-1 13,5a 82.800

Phaedra Face e Raja Mirchi Marcus Sundberg E 28/9-10 11/2140 1 15,3a cc 30,74 10'
Erik Adielsson Ro 15/10-6 10/2140 4 16,6a Cc 11,50 30'
Marcus Sundberg S 27/10-4 1/2140 2 14,7a cc 29,12 40'
Marcus Sundberg E 23/11-7 5/2640 7 15,3a cc 29,45 25'
Marcus Sundberg E 6/12-1 7/2140 1 16,2a cc 12,90 25'

Uppf: Eriksson Christoffer &Dimming Ekdahl K
Äg: Sundberg Marcus, Husby-Rekarne
Röd, blå vinkel, vita ärmar; röd

E Marcus Sundberg

GENIE AM 2140:15 14,3AM 15,3M Total: 27 5-5-2 270.900
15 5,br.s.e E L Titan - 21: 17 2-4-1 14,3a 165.500 20: 10 3-1-1 16,2a 105.400

Orangina Face e Kiss Francais Dan Ottosson Vi 4/10-1 5/2620 2 15,0a cC 7,91 25'
Örjan Kihlström S 20/10-9 2/2640 6 16,5 cc 13,95 60'
Örjan Kihlström S 19/11-4 1/2140 0 16,5a CC 8,14 40'
Viktor Flink Ideborn S 26/11-7 1/2140 2 15,0a CC 12,04 40'
Sofia Blixt S 10/12-8 1/2140t 1 18,7a cc 2,05 40'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Nordenankar Johanna, Visby
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Vi Örjan Kihlström (Johanna Nordenankar)
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Chansvärdering: 3-5-14 Out: 7

1. Johan Untersteiner	 275	 64	 44	 27	 23.3 %	 6 256 000
2. Robert Bergh	 219	 53	 34	 27	 24.2 %	 6 051 500
3. Stefan Persson	 241	 23	 23	 22	 9.5 %	 2 646 000
4. Carl Johan Jepson	 239	 22	 31	 26	 9.2 %	 3 650 600
5. Thomas Uhrberg	 124	 20	 13	 13	 16.1 %	 1 687 000

	 Starter	 1:a	 2:a	 3:a	 Seger %	 Prissumma

KUSKLIGA | Segerrikaste körsvenner på Åbytravet 2021

1. Robert Bergh	 352	 75	 39	 43	 21.3 %	 8 452 950
2. Johan Untersteiner	 175	 40	 32	 17	 22.9 %	 3 184 900
3. Peter Untersteiner	 203	 36	 33	 16	 17.7 %	 3 038 450
4. Jerry Riordan	 122	 21	 14	 15	 17.2 %	 3 430 800
5. Conrad Lugauer	 73	 17	 12	 6	 23.3 %	 1 194 600

	 Starter	 1:a	 2:a	 3:a	 Seger %	 Prissumma

TRÄNARLIGA | Segerrikaste tränare på Åbytravet 2021
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NIKITA VRIJTHOUT (BE) 2140:1 14,6M *12,3AK Total: 20 3-4-3 206.048
1 4,br.s.e Panne de Moteur - 21: 15 2-3-1 14,6 140.200 20: 5 1-1-2 65.848

Armbro Groenhof e Jag de Bellouet Jörgen Sjunnesson Å* 14/8-7 3/2140 d ug CC 35,99 220'
Magnus Teien Gundersen Vg 22/8-6 6/2140 0 14,3a CC 2,49 35'
Carl Johan Jepson Mp 27/9-6 1/2140 4 14,4a CC 4,56 30'
Stefan Persson Å 25/11-3 4/2660 5 18,3 cc 18,16 30'
Rikard N Skoglund Ö 14/12-4 1/2100 2 15,2a cc 6,54 30'

Uppf: Buyl Hugo, Belgien
Äg: PH Stable (Henriksen Per)
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv
Carl Johan Jepson (Per Henriksen)

HONEY B. 2140:2 16,0M 13,8AK Total: 17 1-4-3 179.800
2 4,svbr.s.e Raja Mirchi - 21: 10 0-2-2 16,1 80.300 20: 7 1-2-1 16,0 99.500

Boogie e Dream Vacation Carl Johan Jepson Å 12/8-4 11/2140 4 15,6a cc 41,84 40'
Henna Halme Å 25/8-2 6/2160 4 16,3 cc 5,28 30'
Sebastian Hedblom Ax 12/10-5 3/1640 8 14,2a cc 27,65 25'
André Eklundh Ax 9/11-1 11/2140n 3 15,7a cc 55,19 25'
André Eklundh Å 1/12-7 7/2140n 3 15,0a cc 24,81 60'

Uppf: Bernhardsson Sven, Rättvik
Äg: Stall Merrimac
Vit, gråa hängslen,vitt axelparti; vit
André Eklundh (Lars Bratell)

GLORY MARANCOURT (FR) 2140:3 14,7M 13,7AK Total: 39 0-4-4 217.112
3 5,br.s.e Quaker Jet - 21: 19 0-2-3 14,7 106.978 20: 14 0-1-0 16,0 57.139

Reine de Vandel e Defi d'Aunou Jean-Charles Piton Fr 19/9-5 2600 3 23,0 – – - -
Jean-Charles Piton Fr 3/10-17 2600 5 it – – - -
Jörgen Lorentzen Kr 22/10-8 6/2640 6 16,8 cc 65,17 30'
Jörgen Lorentzen Hd 8/11-6 9/1640 3 13,7a cc 87,34 25'
Peter Ingves Hd 6/12-8 2/1640 2 14,6a cc 8,84 30'

Uppf: S.C.E.A. de Marancourt, Frankrike
Äg: Team Lorentzen AB, Bjuv
Vit, sv axelp och guld hängslen, ärmb; vit

J Jörgen Lorentzen

BLUEHILL'S WIND* (FI) 2140:4 14,7M *13,8AK Total: 13 4-4-0 219.300
4 4,mbr.s.e Andover Hall - 21: 13 4-4-0 14,7 219.300 20: 0 0-0-0 

Bluehill's Queen e Super Arnie Johan Untersteiner Å 14/8-12 7/2140 2 14,3a CC 3,74 50'
Johan Untersteiner Å 1/9-3 9/2140 4 14,7a CC 5,65 30'
Johan Untersteiner Ax 19/10-7 2/2140 1 16,4 CC 3,01 30'
Johan Untersteiner J* 30/10-8 1/2140 d 2g CC 21,29 110'
Johan Untersteiner Å 1/12-7 3/2140n 1 14,9a cc 1,93 60'

Uppf: Kivilä Mikko, Finland
Äg: Kivilä Mikko, Finland
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

BENELLIE 2140:5 15,2M 15,0AM Total: 30 2-4-4 224.000
5 6,br.s.e Kiss Francais - 21: 9 0-1-1 15,7 18.500 20: 9 0-2-2 15,2 101.200

Alice Palema e Barbeque Jonathan Carre Ax 29/6-8m 2/2140 2 15,5a cc 6,39 10'
Mikael J Andersson Vg 12/7-2 4/2140 0 17,6ag cc 66,92 22'
Jorma Kontio Ax 23/7-12 1/4140 0 18,4 cc 116,28 150'
Peter Ingves Vg 22/8-8 6/2660 0 17,4 cc 38,30 35'
Julian Cordeau Å 24/10-8 1/2140 6 16,3a cc 12,44 10'

Uppf: Jonsson Jenny, Nybro
Äg: Leeb Peter, Vårgårda
Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå
Jörgen Sjunnesson (Peter Leeb)

PRINCESS KLOSTER 2160:1 13,3M 12,9AM Total: 31 6-7-3 615.200
6 5,br.s.e Classic Photo - 21: 9 0-4-0 13,8 118.500 20: 15 4-2-2 13,3 347.700

Perfekta Kloster e Carmody Lobell Henriette Larsen Hd 13/9-6 5/2140 2 13,6a CC 4,12 30'
Henriette Larsen Å 9/10-4 5/2140 8 14,9ag CC 9,14 100'
Victor Rosleff Ö* 23/10-8 6/2160 2 14,4 CC 5,41 110'
Johan Untersteiner E* 6/11-8 6/2160 0 13,8 CC 17,34 110'
Johan Untersteiner S* 27/11-8 6/2160 0 14,0 CC 33,38 220'

Uppf: Johansson Sture, Åskloster
Äg: Stall Kloster
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner

EYE ON THE HILL (CA) 2160:2 13,3M 11,7AK Total: 30 5-6-2 638.800
7 4,br.s.e Muscle Hill - 21: 14 0-2-2 13,3 101.600 20: 7 3-1-0 251.530

Slice Slice Baby e Conway Hall Johan Untersteiner J 12/10-9 10/2140 2 13,1a CC 4,89 35'
Peter Untersteiner Å 28/10-9 10/1640 5 12,6a CC 4,52 40'
Peter Untersteiner Å 14/11-10 9/1640 6 12,3a CC 17,59 35'
Magnus Jakobsson F 29/11-6 2/2160 0 15,7 cc 18,43 40'
Peter Untersteiner Å 9/12-7 3/1640 5 13,4a cc 16,25 40'

Uppf: Kruszelnicki Fred S., Kanada
Äg: Vestmarka AB, Vinninga
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Hd Stefan Persson (Peter Untersteiner)

USE FACE 2160:3 *14,3M *11,8AK Total: 34 6-6-1 479.300
8 5,br.s.e Joke Face - 21: 14 4-1-0 163.800 20: 14 1-4-1 14,3 209.000

No Doubt About e Jag de Bellouet Johan Untersteiner S 18/8-9 11/2140 0 17,3ag CC 3,79 100'
Johan Untersteiner Å 18/10-3 9/2140 0 17,2ag CC 6,22 30'
Peter Ingves Kr 5/11-6 4/1640 1 12,5a CC 2,49 25'
Peter Ingves J 19/11-8 7/2140 1 13,6a CC 5,10 35'
Peter Ingves Mp 5/12-10 6/2140 1 14,3a cc 2,24 40'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Tackförkaffet AB & Stråhed Dan Peter
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit

Hd Peter Ingves (Peter Untersteiner)

Xpresstoet - Åbyguidernas stoloppÅBY // 06

9 2140 M VOLTSTART

START 21.40

3-åriga och äldre ston 120.001 - 675.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 031222 eller tidigare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 225.001 kr. Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500 (7 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

DD-1 V4-3 V3-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

MAJORS CORONA 2160:4 13,9M *11,6AK Total: 60 5-10-11 589.400
9 6,br.s.e S.J.'s Caviar - 21: 18 2-1-3 14,5 139.900 20: 15 0-3-3 13,9 103.400

Keep Out e Power to Charm Conny Gustafsson Hd 7/8-4 4/1640 1 11,6a CC 39,20 25'
Janette Gustafsson Vg 31/8-4 4/1640 1 12,8a CC 5,30 22'
Janette Gustafsson Hd 13/9-6 10/2140 5 14,3a CC 14,76 30'
Janette Gustafsson Åm 10/10-8 6/2080 8 14,8a CC 8,51 20'
Conny Gustafsson Å 28/10-9 4/1640 0 12,8a CC 13,48 40'

Uppf: Johansson Magnus, Torslanda
Äg: Gustafsson T & J, Henriksson M
Grön, orange vinklar; orange
Conny Gustafsson (Tord Gustafsson)

GLOBAL COUNTESS 2160:5 17,8M 12,3AK Total: 16 2-4-1 438.500
10 3,mbr.s.e Broadway Hall - 21: 14 0-4-1 17,8 373.500 20: 2 2-0-0 18,4 65.000

Global Negotiation e Chocolatier Magnus A Djuse S 20/8-8 2/1640 2 12,3a CC 2,89 100'
Magnus A Djuse S 10/9-10 12/2140 0 13,5a CC 79,33 150'
Carl Johan Jepson S 29/9-10 9/2140 5 13,3a CC 10,40 100'
Magnus A Djuse S 24/10-5 9/2140 0 13,9a CC 83,28 200'
Magnus A Djuse S 10/11-9 9/2640 5 15,3a CC 8,33 60'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: K M Hästfarm i Holm AB
Mblå, ljblå bröstb, ljblå ärm; ljblå

Hd Hanna Lähdekorpi

HASTY HELENE 2160:6 13,6M 10,8AK Total: 51 4-8-9 606.100
11 6,br.s.e Quite Easy U.S. - 21: 18 0-1-3 13,6 117.800 20: 18 3-4-3 14,4 300.800

Red Beauty Amason e Love You Fredrik Persson Kr 17/9-9 4/2160 7 14,1 CC 52,63 150'
Peter Ingves J 12/10-9 4/2140 0 13,8ag CC 12,80 35'
Stefan Persson J 2/11-8 7/2140 6 13,6 CC 53,09 35'
Fredrik Persson Kr 16/11-4 7/2140 5 14,6 CC 25,21 35'
Joakim Lövgren Mp 5/12-10 1/2140 3 15,0a cc 10,51 40'

Uppf: Smörlyckans trav HB, Vassmolösa
Äg: Smörlyckans trav HB, m fl
Vit, svart taggmönster; vit

Kr Fredrik Persson

LA PLUS BELLE 2160:7 14,3M *12,3AK Total: 22 6-2-5 578.900
12 5,svbr.s.e Muscle Hill - 21: 7 1-0-4 14,3 109.000 20: 14 4-2-1 15,5 419.900

La Prinsess e Adams Hall Christoffer Eriksson J 30/3-9 10/1640 3 12,8a CC 5,79 35'
Christoffer Eriksson Å 28/10-9 8/1640 3 12,6a Cc 40,51 40'
Thomas Uhrberg Å 3/11-6 7/2160 7 14,4 Cc 10,37 150'
Örjan Kihlström S 17/11-9 10/1640 3 12,4a Cc 8,21 60'
Magnus A Djuse Å* 11/12-8 10/2160 4 14,3 cc 11,95 110'

Uppf: Kokkes Leo-Jan & Klotzbücher Carolin
Äg: Göteborg Smart Repair Center AB, m fl
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

J Christoffer Eriksson

CARLOS STEPHANIE 2160:8 14,9M 12,6AK Total: 62 2-9-8 321.475
13 6,br.s.e Pastor Stephen - 21: 28 0-3-4 14,9 122.836 20: 10 0-2-1 28.704

Gold Dust e Lindy's Crown Lee Nimåker J 2/10-5 6/2140 6 14,9a CC 11,50 10'
Lee Nimåker Hd 16/10-7 2/2140 3 13,9a CC 13,80 10'
Lee Nimåker Å 24/10-5 6/2140 2 14,5a CC 8,89 10'
Stefan Persson Kr 5/11-6 10/1640 4 13,5a CC 17,95 25'
Erik Adielsson J 20/11-2 6/1640 0 13,2a CC 77,40 35'

Uppf: Karlsson Kenth, Jönköping
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, orange/vita sömmar; vit

J Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

MISS MONEYPENNY* (BE) 2160:9 14,5M 13,0AK Total: 32 6-9-6 485.722
14 5,br.s.e Varenne - 21: 16 1-4-3 14,5 218.100 20: 5 1-2-0 37.183

Cecile du Caillou e Johnnie Walker N. Hans Crebas År 2/9-4 8/2140 2 14,5 CC 2,92 22'
Hans Crebas S 26/9-12 1/3140 4 14,8 CC 38,11 300'
Hans Crebas Å 18/10-3 7/2140 2 14,0a CC 3,03 30'
Örjan Kihlström J* 30/10-8 3/2160 0 15,2 CC 5,81 110'
Hans Crebas Mp 22/11-8 1/3160 3 16,5 Cc 11,44 50'

Uppf: van Pollaert Gerald, Belgien
Äg: Maes Ludo, Belgien
Blå, vita hängslen; blå

Ax Hans Crebas

HICKOMISSCHAMPAGNE 2160:10 13,5M 12,3AK Total: 72 5-3-6 668.600
15 7,br.s.e Prodigious - 21: 13 1-0-2 14,5 92.300 20: 16 1-2-0 13,5 152.300

Champagne e Supergill Mikael Å Linderoth Hd 28/6-10 5/1640 5 12,3a Cc 9,73 40'
Mikael Å Linderoth Ax 6/7-2 3/2160 8 14,8 Cc 4,99 25'
Mikael Å Linderoth J 12/10-9 3/2140 4 13,6a Cc 28,38 35'
Mikael Å Linderoth Ö* 23/10-9 3/2100 0 13,4a Cc 80,25 110'
Anders Christiansson J 10/11-9 2/2160 0 14,5g Cc 28,84 60'

Uppf: Selvåg Torbjörn & Oleniusson-Selvåg B
Äg: Make It In West AB, Gråbo
Gul, vitt bröstband och ärmb; gul
Mikael Å Linderoth
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DROOPING 1640:1 13,0AK 14,3K Total: 59 1-2-9 264.200
1 6,br.v.e Scarlet Knight - 21: 18 0-0-2 13,0a 46.400 20: 18 1-0-3 13,2a 100.300

True Advantage e Conway Hall Julia Smedman Ö 23/9-3 4/2100 d 11ag cc 45,70 10'
Julia Smedman E 8/10-9 8/2140 3 14,7a Cc 74,67 10'
Julia Smedman E 19/10-5 8/2140 4 15,6a Cc 5,86 10'
Julia Smedman G 2/12-9 4/1640 4 13,8a cc 60,54 35'
Julia Smedman S 10/12-7 5/1640t 0 18,8a cc 40,69 40'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall Björnarna HB, Enköping
Svart, mörkblå sidor och axelparti; sva
Julia Smedman (Linda Smedman)

AURORA PALEMA 1640:2 *13,1AK 14,5M Total: 38 3-2-5 253.710
2 5,br.s.e Symphonic Hanover - 21: 18 1-0-2 13,1a 62.910 20: 12 0-0-3 13,7a 30.000

Ingrid Palema e Alf Palema Johan Brandel Vi 12/10-3 6/1620 3 14,8a cc 39,09 30'
Johan Brandel Bs 28/10-2 11/1640n 7 14,3a cc 125,61 25'
Johan Brandel B 6/11-9 4/1660 8 16,0 cc 19,61 35'
Johan Brandel S 27/11-4 2/1640 0 15,4a cc 88,27 40'
Johan Brandel Bs 10/12-8 1/1660 6 15,9 cc 51,28 40'

Uppf: Benders Sverige AB, Kvänum
Äg: Brandel Johan, Östervåla
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå

G Johan Brandel (Börje Brandel)

WILSON KNIGHT 1640:3 12,9AK 14,9M Total: 23 1-9-2 302.300
3 4,br.v.e Scarlet Knight - 21: 15 0-9-1 12,9a 223.900 20: 8 1-0-1 16,4a 78.400

Wilson Terrace e Lucky Chucky Claes Sjöström Rä* 7/8-6 3/2640 7 15,8 CC 19,26 110'
Claes Sjöström S 25/8-7 1/2140 5 15,0a CC 4,95 40'
Jorma Kontio S 19/11-2 4/2140 2 14,7a CC 16,70 40'
Claes Sjöström S 1/12-6 6/2140 4 14,8a cc 10,04 60'
Claes Sjöström S 15/12-10 2/2140 2 14,9a cc 22,31 40'

Uppf: Stall Grönskan HB, Ingarö
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv
Claes Sjöström

MOJO EXPRESS 1640:4 12,0AK 15,2M Total: 32 2-4-5 390.150
4 4,br.v.e Readly Express - 21: 20 2-3-4 12,0a 269.750 20: 12 0-1-1 14,3a 120.400

Somebodylikeyou Ås e Cantab Hall Magnus A Djuse S 15/10-5 8/2140 2 14,1a cC 7,00 40'
Magnus A Djuse E 7/11-8 11/1640 0 13,2a CC 39,17 100'
Magnus A Djuse S 17/11-7 4/1640 2 12,1a CC 10,93 60'
Magnus A Djuse S* 1/12-10 11/1640 5 12,6a cc 13,36 110'
Kim Eriksson S 10/12-7 11/1640t 0 18,3a cc 5,68 40'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: SRF Stable
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit
Örjan Kihlström (Roger Walmann)

LIVI MEMORY 1640:5 12,2AK 14,4M Total: 53 4-6-4 321.424
5 7,svbr.s.e Dream Vacation - 21: 23 1-2-1 12,2a 75.300 20: 5 0-0-0 17,4a 2.524

Lanzarote Broline e Lindy Lane Jorma Kontio S 25/9-4 11/1640 4 12,2a Cc 130,73 60'
Jorma Kontio S 13/10-10 7/2160 0 19,0g Cc 10,20 60'
Per Lennartsson S 20/10-8 8/1640 0 15,4a cc 91,93 60'
Jorma Kontio S* 24/11-10 11/2160 0 16,9 cc 118,33 110'
Patrik Jacobsson S 1/12-7 11/1640 d uag cc 50,91 40'

Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka Strand
Äg: Njorum AB & Ramshammar Lantbruks AB
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

E Anders Eriksson (Patrik Jacobsson)

MELLBY HELIOS 1640:6 13,4AM *14,4K 13,4AK Total: 28 8-3-3 355.000
6 5,sth.br.v.e Donato Hanover - 21: 8 1-1-1 14,4a 53.300 20: 14 3-2-1 13,4a 146.200

Mellby Briolett e Going Kronos Ville Karhulahti Ax 20/4-9 7/1640 8 14,5a cc 39,49 35'
Ville Karhulahti Å 29/7-5 11/2140 6 14,4a Cc 14,84 40'
Ville Karhulahti Å 9/9-3 7/2640 0 15,0a cc 45,64 30'
Ville Karhulahti Ax 23/9-8 4/1660 1 14,4 cc 5,26 15'
Emilia Leo S 12/11-8m 11/2160 5 16,7 cc 5,26 40'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Fjellström Häst AB,m fl (Karhulahti V)
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

Ro Emilia Leo

WISHING NOON 1640:7 12,7AK 16,9M Total: 38 5-4-4 298.900
7 6,br.s.e Wishing Stone - 21: 15 1-2-3 12,7a 74.500 20: 6 0-0-0 14,4a 10.000

Ambra Noon e Armbro Trick Andreas Lövdal S 29/9-9 11/1640 0 13,4a cc 76,31 60'
Andreas Lövdal Ro 8/10-8 12/1640 6 13,9a cc 22,49 30'
Kim Eriksson E 15/11-9 14/2140 8 15,7a cc 21,56 25'
Andreas Lövdal S 27/11-4 4/1640 d 9ag cc 44,53 40'
Rikard N Skoglund E 6/12-1 4/2140 3 16,3a cc 7,07 25'

Uppf: Berggren Tommy, Kista
Äg: Stall Gnistan HB, Kista
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Ulrika Wällstedt)

HOLY GROUND 1640:8 12,0AK *16,7M Total: 21 2-2-6 312.500
8 4,svbr.v.e Father Patrick - 21: 10 1-1-4 12,0a 171.000 20: 11 1-1-2 14,0a 141.500

Moonlight Kronos e Viking Kronos Örjan Kihlström S 29/9-9 2/1640 1 12,7a Cc 7,14 60'
Per Lennartsson S 15/10-2 7/2140 4 16,0ag Cc 3,34 40'
Per Lennartsson S 31/10-5 4/2140 2 14,2a Cc 8,27 60'
Örjan Kihlström S 17/11-7 3/1640 3 12,6a Cc 7,38 60'
Jorma Kontio S* 1/12-10 7/1640 7 12,6a cc 47,54 110'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: SRF Stable
Svart, vita sidor och axelparti; svart
Mika Forss (Roger Walmann)

SOLVALLA // 05

10 1640 M AUTOSTART

START 21.51

3-åriga och äldre 180.001 - 400.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 031222 eller tidigare. 
1640 m. Autostart. 12 startande.Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500 (7 priser). 

Solvallas hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

DD-2 V4-4 V3-3
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

DIDI DAM* (FI) 1640:9 *12,3AK 14,0M Total: 20 3-4-2 314.495
9 4,br.s.e Donato Hanover - 21: 15 3-3-1 12,3a 289.013 20: 5 0-1-1 14,4a 25.482

Firella Gold e S.J.'s Caviar Ari Moilanen Lp 16/9-6 2100 0 16,0a – – 37,80 -
Jorma Kontio Bs 28/10-2 2/1640n 6 14,2a Cc 1,78 25'
Erik Adielsson E* 6/11-8 4/2140 7 14,0 cc 52,50 110'
Rikard N Skoglund S 19/11-5 1/2140 3 14,7a cc 7,70 40'
Jorma Kontio S* 27/11-8 2/2140 5 14,3 Cc 62,32 220'

Uppf: Sericotechnics Oy, Finland
Äg: Stall Ifa-Racing
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit
Jorma Kontio (Katja Melkko)

HUNTER MONTANA (NL) 1640:10 *12,5AK 14,6L Total: 39 11-5-3 381.470
10 7,br.v.e Quick Wood - 21: 7 1-2-0 12,5a 118.000 20: 4 0-1-1 15,6a 12.880

Zulia Montana e Ganymede Björn Goop Bs* 11/9-5 4/2640 8 14,6 CC 4,25 110'
Björn Goop S 25/9-2 4/2140 0 15,5a Cc 8,16 60'
Björn Goop E 6/11-3 2/1640 1 12,5a Cc 7,15 30'
Stefan Persson J* 20/11-5 2/2140 0 14,6 Cc 56,27 110'
David Grundmann E 30/11-8 6/2140 12 17,9a cc 4,63 40'

Uppf: Interniber B.V., Nederländerna
Äg: Sanda Racing Stable AB, Årjäng
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

XERXES MILLPOND 1640:11 12,1AK 14,1M Total: 24 2-5-3 305.400
11 5,mbr.v.e Federal Flex - 21: 16 2-4-3 12,1a 241.900 20: 3 0-0-0 16,8a 8.500

Felicia Night e Running Sea Ulf Ohlsson S 1/10-2 2/2140 2 15,3a CC 5,33 40'
Joseph Taavela Ruocco S 27/10-4 8/2140 3 14,9a CC 20,77 40'
Oskar Kylin Blom S 10/11-7 1/2160 2 14,1 CC 12,60 40'
Patrick Hedqvist S 26/11-7 12/2140 1 14,7a CC 3,23 40'
Ulf Ohlsson S 10/12-7 6/1640t 1 16,9a cc 5,49 40'

Uppf: Rehn Roine & Patric, Bornhed Yvonne
Äg: Wahlberg Mia, m fl
Svart, vita staplar; vit
Ulf Ohlsson (Jouni Vikman)

MADRIKEN AV SVEDEN 1640:12 13,1AK 16,8M Total: 66 1-4-1 199.400
12 6,br.s.e Sinou Madrik - 21: 19 1-3-0 13,1a 73.200 20: 23 0-0-1 14,0a 59.800

Operett Brick e Smasher Linda Forsén Mp 20/9-3 6/1640 2 14,5a CC 4,48 10'
Linda Forsén S 29/10-6 10/2140 0 16,7a cc 86,30 40'
Linda Forsén G 13/11-10 1/2140 4 15,6a cc 12,70 10'
Linda Forsén S 26/11-7 7/2140 0 16,7a CC 75,70 40'
Linda Forsén S 10/12-4 7/1640n 2 17,4a cc 73,49 40'

Uppf: Broström Sven, Björkö
Äg: Soluna AB, Broström S & Forsén L
Blå, gul/rött axelskärp och ärmb; gul
Linda Forsén
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PRUTTI DI MARE 2140:1 17,4M Total: 2 0-0-2 25.000
1 3,br.v.e Uncle Lasse - 21: 2 0-0-2 17,4 25.000 20: 0 0-0-0 

Digital Pointer e Super Photo Kosmos Marcus Lindgren Hd 13/9-k 5/2140 k 17,3 – – gdk -
Marcus Lindgren Hd 25/10-2 5/2140 3 17,4 cc 3,14 40'
Marcus Lindgren J 30/11-7 7/2140 3 18,0 cc 3,34 30'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall MARLIN - Asap
*Mörkgrön/orange, diagonalt delad; ora

Hd Marcus Lindgren

EIEIO 2140:2 *17,2M Total: 1 1-0-0 25.000
2 3,br.v.e Canepa Hanover - 21: 1 1-0-0 17,2 25.000 20: 0 0-0-0 

Mimosa Lindy e Andover Hall Sören Boel Hd 6/9-k 9/2140 k 21,1 – – gdk -
Sören Boel Hd 27/9-5 5/2140 1 17,2 cc 26,86 25'Uppf: Kerttu Robert A, Kvibille

Äg: Totorama HB, Laholm
Grön, röda sömmar; grön

Hd Sören Boel (Eva Boel)

DAHLIA WIBB 2140:3 17,4M Total: 3 0-1-0 18.500
3 3,mbr.s.e Donato Hanover - 21: 3 0-1-0 17,4 18.500 20: 0 0-0-0 

Keyla Wibb e Lindy Lane Joakim Lövgren J 2/3-k 2/2140 k 20,4 – – gdk -
Joakim Lövgren J 20/10-10 1/2140 0 19,1 cc 5,82 30'
Joakim Lövgren Kr 16/11-2 9/2140 2 17,4 cc 4,66 25'
Bernardo Grasso Å 9/12-1 5/2140 6 19,3 cc 7,48 50'

Uppf: Larsson Kristina & Nils
Äg: Huber Mario, m fl
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

KROOS 2140:4 17,9M Total: 3 0-1-0 18.900
4 3,br.v.e Love You - 21: 3 0-1-0 17,9 18.900 20: 0 0-0-0 

She's My Pie e Alf Palema Rickard Svanstedt Ax 30/8-k 6/2140 k 20,1 – – gdk -
Rickard Svanstedt F 30/10-2 4/2140 0 19,0g cc 14,44 40'
Rickard Svanstedt Ax 16/11-8 2/2140 2 18,8 cc 9,11 25'
Rickard Svanstedt Å 9/12-2 6/2140 5 17,9 cc 6,83 30'

Uppf: Toni o Helens HB, Vara
Äg: Toni o Helens HB, Vara
Mörkblå, vitt axelparti och stolpar; mbl

Ax Rickard Svanstedt

KINGSISLANDQUEEN 2140:5 18,0M 17,6AK Total: 5 0-3-0 17.805
5 3,br.s.e Raja Mirchi - 21: 5 0-3-0 18,0 17.805 20: 0 0-0-0 

Beauty World e Kadabra Jeppe Rask Aa 11/6-10 1800 5 20,3ag – – 6,36 -
Jeppe Rask Se 13/9-5 2060 2 18,7a – – 3,55 -
Jeppe Rask Bi 30/9-2 1900 2 17,6a – – 4,62 -
Jeppe Rask Ål 11/10-1 2140 2 18,0 – – 1,87 -
Jeppe Rask Se 7/11-1 2060 5 17,8ag – – 5,26 -

Uppf: AB Kungsholmen Hästar, Stockholm
Äg: Stald Sotto
Blå, ;blå

* Jeppe Rask

PEACH 2160:1 20,0M *15,0AM Total: 3 2-0-0 65.000
6 3,fux.v.e S.J.'s Caviar - 21: 3 2-0-0 20,0 65.000 20: 0 0-0-0 

Fruitcake e Juliano Star Peter Untersteiner Hd 13/9-k 6/2140 k 19,6g – – gdk -
Johan Untersteiner Å 3/11-1 7/2140 1 16,3a cc 3,09 30'
Johan Untersteiner Å 18/11-3 11/2140 1 15,0a cc 2,62 30'
Peter Untersteiner Mp 5/12-2 3/2140 7 20,0g cc 1,42 40'

Uppf: Dahl Jaana, m fl
Äg: Pure Islet AB, m fl
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner (Peter Untersteiner)

GARFIELD GOGO (DK) 2160:2 16,1M 17,2AM Total: 6 1-1-0 69.500
7 3,sv.v.e Orlando Vici - 21: 6 1-1-0 16,1 69.500 20: 0 0-0-0 

Like Shadow e Sugarcane Hanover Gustav Johansson Hd 27/9-5 7/2140 5 19,9 cc 52,34 25'
Gustav Johansson Å 6/10-3 2/2140 d ug cc 95,12 30'
Carl Johan Jepson Mp 8/11-6 1/2140 1 17,9 cc 23,22 40'
Erik Adielsson J 20/11-12 2/2140 2 16,1 cc 26,34 35'
Carl Johan Jepson Mp 13/12-3 6/2140 5 17,2ag cc 5,61 25'

Uppf: Henriksen Hans Kristian & Kjosavik H
Äg: Stall Toftaholm AB, Vittaryd
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

Hd Carl Johan Jepson (Johanna Bodevind)

ILIBILI 2160:3 15,7M 16,0AM Total: 10 0-0-1 68.500
8 3,br.s.e Charly du Noyer - 21: 10 0-0-1 15,7 68.500 20: 0 0-0-0 

Chikano e Alf Palema Christoffer Eriksson J 15/6-8 2/2140 d 10g cC 23,38 50'
Peter Ingves J 20/7-7 7/2140 8 24,1g cC 13,64 50'
Tyler Mifsud Hd 7/8-3 2/2140 6 16,0a cC 62,71 40'
Stefan Persson Kr 17/9-4 1/2160 7 17,2 cC 77,46 40'
Tyler Mifsud J 15/12-2 11/2140 8 16,1a cc 164,44 50'

Uppf: Lejon Johan, Veberöd
Äg: Lejon Johan, Veberöd
Svart, mörkgröna stolpar; svart

J Tyler Mifsud (Johan Lejon)

TreåringsloppÅBY // 06

10 2140 M VOLTSTART

START 22.02

3-åriga högst 75.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 031222 eller tidigare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 25.001 kr. Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 (8 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V3-3
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

SEE YOU MCALLAN 2160:4 *17,4M Total: 10 1-0-0 50.800
9 3,mbr.v.e Make it Happen - 21: 10 1-0-0 17,4 50.800 20: 0 0-0-0 

See You Tonight e Ride the Night Christian Cracchiolo Hd 7/8-1 5/2140 0 19,7 cc 70,09 20'
Stefan Landén Kr 10/9-7 1/2140 d kubuag cc 124,72 10'
Stefan Landén Å 14/10-8 6/2140 4 18,0 cc 25,55 30'
Henriette Larsen J 30/11-7 1/2140 1 17,4 cc 24,44 30'
Henriette Larsen Kr 10/12-3 7/2140n 4 19,7 cc 4,39 40'

Uppf: Möller Bengt-Olle, Jennie & Emma
Äg: Hultets Förvaltning KB, Sölvesborg
Rosa, svart lodr.fält och revärer; svart

Ti Henriette Larsen (Bengt-Olle Möller)

ICEBREAKER SISU 2160:5 17,4M Total: 3 1-1-1 52.500
10 3,mbr.v.e Bar Hopping - 21: 3 1-1-1 17,4 52.500 20: 0 0-0-0 

Magical Paige e Kadabra Gustav Johansson Hd 7/6-k 1/2140 k 21,8g – – gdk -
Gustav Johansson Vg 31/8-5 12/2140 3 17,4 cc 21,57 20'
Gustav Johansson Hd 20/9-2 3/2140 2 18,1 cc 3,80 40'
Gustav Johansson Hd 6/12-7 8/2140 1 17,4 cc 7,25 25'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Asplar AB, Rinkaby
*Svart, gula hängslen; gul

Hd Gustav Johansson (Dan Widegren)

S.G.'S TINKERTOY 2160:6 *18,6M Total: 3 1-0-0 57.300
11 3,br.s.e Quite Easy U.S. - 21: 3 1-0-0 18,6 57.300 20: 0 0-0-0 

Al's Dream Maid e Dream Vacation Stefan Persson Å 3/11-k 1/2140 k 20,8 – – gdk -
Christoffer Eriksson Å 11/11-1 1/2140 4 18,8 cc 11,75 30'
Christoffer Eriksson Hd 29/11-7 2/2140 0 22,8g cc 14,15 20'
Gustav Johansson Å 9/12-1 8/2140 1 18,6 cc 36,67 50'

Uppf: Sjöström Sven-Göran, Lindome
Äg: Sjöström Sven-Göran, Lindome
*Röd/vit, långrandig, röd ärm; röd

Hd Stefan Persson (Isabell Larsson)

KEMAS FRASSE 2160:7 17,6M 17,3AM Total: 7 0-1-0 40.500
12 3,br.v.e Zola Boko - 21: 7 0-1-0 17,6 40.500 20: 0 0-0-0 

Varna Boko e Viking's Way Mikael J Andersson Å 6/10-7 3/2140 d ug Cc 80,20 50'
John Ö Jensen Å 18/10-6 10/2140 d 9ag cc 94,91 50'
Mika Forss Ro 9/11-10 9/2140 7 18,8 cc 43,01 40'
Mikael J Andersson F 29/11-5 2/2140 8 17,8a cc 61,88 40'
Mikael J Andersson Å 11/12-12 4/2140 0 17,3a cc 36,75 50'

Uppf: Karlsson Kenth & MAFRA Sanering AB
Äg: Älgpasset Fastighets AB & MAFRA AB
Beige, grön; beige

Åm Jeppe Juel (John Ö Jensen)

MAJORS ROSE 2160:8 17,1M Total: 8 0-1-1 49.500
13 3,ljbr.s.e Quite Easy U.S. - 21: 8 0-1-1 17,1 49.500 20: 0 0-0-0 

Keep Out e Power to Charm Conny Gustafsson Vg 22/8-1 11/2140 3 17,1 cc 101,36 25'
Conny Gustafsson Å 1/9-4 9/2140 8 18,4g cc 58,06 50'
Conny Gustafsson Vg 19/9-4 1/2140 2 18,6 cc 13,32 40'
Janette Gustafsson Å 6/10-7 5/2140 6 18,1 cc 127,32 50'
Conny Gustafsson Å 28/10-3 5/2140 0 17,9 cc 72,93 50'

Uppf: Gustafsson Tord, Landvetter
Äg: Gustafsson Tord, m fl
Grön, orange vinklar; orange
Conny Gustafsson

ORNELLAIA CHERI 2160:9 16,6M Total: 4 1-1-0 53.900
14 3,mbr.s.e Ken Warkentin - 21: 4 1-1-0 16,6 53.900 20: 0 0-0-0 

Abba de Lou e Going Kronos Stefan Persson Hd 25/1-k 1/2160n k 19,4 – – gdk1 -
Christoffer Eriksson J 20/10-10 9/2140 5 19,0 cc 12,00 30'
Christoffer Eriksson J 2/11-1 1/2140 1 16,8 cc 14,86 30'
Christoffer Eriksson Å 14/11-6 5/2140 7 16,6 cc 9,99 50'
Stefan Persson Hd 6/12-7 9/2140 2 17,5 cc 7,06 25'

Uppf: Eriksson Christoffer &Dimming Ekdahl K
Äg: Uph Education AB, Vessigebro
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

Hd Christoffer Eriksson (Linda Tovek)

SPEEDY K. 2160:10 17,4M Total: 5 1-0-2 62.500
15 3,mbr.v.e Sebastian K. - 21: 5 1-0-2 17,4 62.500 20: 0 0-0-0 

Wild Cat e Make it Happen Christian Cracchiolo J 4/6-1 4/2140 8 17,4 cc 58,27 50'
Ulf Ohlsson Hd 6/9-2 1/2140 5 17,4 cc 6,64 40'
Johnny Takter Kr 16/11-3 2/2140 1 19,1 cc 1,69 25'
Johnny Takter J 30/11-8 8/2140 3 18,2 cc 5,51 30'
Christian Cracchiolo Kr 10/12-3 2/2140n 3 19,1 cc 5,44 40'

Uppf: Daniel Söderberg Easy Trading AB
Äg: Daniel Söderberg Easy Trading AB, m fl
*Mörkgrön, vit ärm; vit

Hd Christian Cracchiolo (Magnus Dahlén)
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A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: Åtta.45 Tryckeri
Prenumerationsservice: 

08-522 183 45 (07.00-17.00)
eller www.v75banprogram.prenservice.se

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: Linda Friberg

Entreprenad  Grönyta Lantbruk

www.gunnarsmaskiner.se
Kungälv – Åsarp – Vara – Skövde – Borås – Töreboda – Lidköping 


